< « > P

Informace o této uzivatelské prirucce E

V této prirucce naleznete v§echny potrebné informace pro pocatecni instalaci a ovladani nového
televizoru.
Prectéte si také napovédu, ktera se zobrazuje v dolni ¢asti obrazovky.

Pokud jste v této prirucce nenalezli odpovéd’ na vsechny otdzky, nebo se vdm nepodarilo vyresit

problém pomoci postupti v cdsti Odstrariovdni problémti, miiZete se obrdtit na mistni zdkaznické

nebo servisni stiedisko Philips. Dalsi informace ziskdte v priloZeném informachim materidlu
,,Worldwide guarantee®. Dfive neZ zavoldte servisni linku Philips, poznamenejte si model a vyrobni cislo
televizoru, které najdete na jeho zadni strané nebo na obalu.

Model: 26PF9531/10; 32PF9968/10
Cislo produktu: .........cccooveeceeeennee

Bezpecnostni upozornéni . ................ 2 Pripojeni externich zafizeni .............. 34
Prehled bo¢niho panelu .............. 35
Zadindme .. ... 3 Ptehled zadniho panelu .............. 36
Pripojeni:
PouZiti dalkového ovladani RC4350 ........ 5 videorekordéru nebo rekordéru DVD .. 37
Pouziti tla¢itka voleb . ................... 7 dvou videorekordéru, nebo
Tladitka na hornim/pravé strané televizoru ... 7 videorekordéru a rekordéru DVD . ... 38
satelitniho prijimace ................. 38
Zapnuti televizoru ......... ... L. 8 piehravace DVD, zatizeni Cable Box
PFi prvnim zapnuti .......... ... ... ... 8 ¢ihernikonzole ................... 39
Navigace v jednotlivych menu ............ Il piehravace DVD nebo zafizeni
CableBox .............. ... . ... 39
Pouziti nastaveniTVmenu ............... 12 prehravace DVD, satelitniho prijimace
Uprava nastaveni v menu Obraz ....... 14 nebo zafizeni Cable Box ............ 40
Uprava nastaveni v menu Zvuk ........ 17 poditade ........ ... 41
Uprava nastaveni v menu Funkce ...... 19 zesilovace domaciho kina ............ 42
Vyhledani a uloZeni televiznich kanald . . . 22
Preskupeni seznamu ¢isel kanalli . ... ... 24 Vybér pripojeného zafizeni .............. 43
Nastaveni pfedvoleb ................ 25 Nahravani na rekordéru ................. 43
Vybér zapojeni ........... ... ... ... 26 Tlacitka pro ovladani externich zatizeni . ... 44
Vybér ¢isla kanalu dekodéru .......... 26
Obnoveni vychoziho nastaveni vyrobce .27 Odstranovani problémd ................. 45
Aktualizace softwaru televizoru ....... 27
Ptiloha | - Aktualizace softwaru televizor Philips
Vytvoreni seznamu oblibenych polozek ....28 pomoci pirenosného pamétového média . 46
Prohlize¢ multimédii . ................... 29 Priloha 2 - Televizor Philips — Format
TeletexXt ... .ooviiii i 32 prezentace s hudbou na pozadi ........ 49
Ptiloha 3 - Televizor Philips — Problémy s
digitalnimi fotoaparaty a zarizenimi USB . 51
Priloha 4 - Problémy s pFipojenym externim
zafizenim vybavenym konektorem HDMI 52
Rejstifik ... oooo 53
Recyklace ........ .. .. ... . . 54
Informace o vyrobku ............. ... ... 54
POZOR!

V pristroji je vysoké napéti. Pfed odejmutim
krytu nutno vyjmout vidlici sitového privodu
ze zasuvky.

A




i« « > P

Bezpecnostni upozornéni

Obecna upozornéni

s vv o

Nezapojujte napajeci sSiharu do zasuvky ve
zdi a nezavésujte televizor na zed', dokud
neprovedete veskera potiebna zapojeni.

* Televizor mUzete umistit nebo zavésit na libovolné
misto, ale dbejte na to, aby ventila¢nimi otvory
mohl volné proudit vzduch.

* Neinstalujte televizor do uzavienych prostor,
napiiklad do knihoven nebo na podobna mista.

* Chcete-li zabranit vzniku nebezpecénych situaci,
neumistujte na zafizeni nebo do jeho blizkosti
Zadné zdroje otevieného ohné, napiiklad zapalené
svicky.

* Nevystavuijte zafizeni horku, pfimému slune¢nimu
svétlu, desti ani vlhkosti.

* Chraiite zafizeni pred kapajici a stikajici vodou.

Udrzba obrazovky

Nedotykejte se obrazovky a dbejte, abyste
nepromackli, neodreli ¢i nenarazili do obrazovky
tvrdym predmétem.

Mohlo by dojit k poskrabani, poskozeni ¢i trvalému
zniceni obrazovky. Nepouzivejte k otirani utérky

s chemickymi prosti‘edky. Nedotykejte se povrchu
holyma rukama nebo mastnym textilem (nékteré
kosmetické pripravky obrazovky poskozuji). Pfed
Cisténim obrazovky vypnéte televizor ze zasuvky.
Pokud je povrch zapraseny, otfete jej jemné
bavinou nebo jinym mékkym materialem, napriklad
jelenici. Nepouzivejte aceton, toluen ani lih, které
mohou zpUsobit chemické poskozeni. NepouZivejte
tekuté Cistici prostiredky ani prostiredky na bazi
aerosolu. Sliny nebo vodni kapky co nejdrive otete.
Pokud by byly dlouho v kontaktu s obrazovkou,
zpUsobily by deformace a vyblednuti barev.

Statické obrazy na televizni obrazovce

Jednim z charakteristickych rysti LCD obrazovek je
to, Ze pfi dlouhodobém zobrazeni stejného obrazu
miZe na obrazovce zlstat jeho trvaly otisk. Tento
jev se nazyva fosforové vypaleni. Pfi normalnim
pouZivani se na televizoru zobrazuiji filmy, jejichz
soudasti jsou pohyblivé a stile se ménici obrazy.

Prikladem statickych obraz mohou byt nasledujici
polozky (nejde o Uplny seznam, pfi sledovani se
muZete setkat s dalSimi mozZnostmi):

* menu TV a DVD: seznamy obsahu diskii DVD;

* ¢erné pruhy: jestlize se na levé a pravé strané
obrazovky zobrazi ¢erné pruhy, je doporuc¢eno
zménit format obrazu tak, aby obraz vyplnil celou
obrazovku;

* loga televiznich kanalG: predstavuiji problém
v pripadé, Ze jsou jasna a staticka. Pohybliva grafika
nebo grafika s malym kontrastem pravdépodobné
nezpUsobi nerovnomérné starnuti obrazovky;

« Stitky burzovnich trhli: zobrazuji se v dolni ¢asti
televizni obrazovky;

* loga a zobrazeni cen u nakupnich kanali: jasna
a neustale ¢i opakované zobrazovana na stejném
misté televizni obrazovky.

Mezi statické obrazy patfi také loga, obraz

z pocitace , zobrazeni Casu, teletext a obraz ve
formatu 4:3, statické obraz ¢i postavy apod.
Vénujte peclivou pozornost

nasledujicim poznamkam. Zaruka se
nevztahuje na poskozeni vznikla v

dusledku nerespektovani vyse

vyobrazenych bezpec¢nostnich

upozornéni.

Tip: Pti sledovani televizoru snizte kontrast a jas.

Elektricka, magneticka a elektro-
magneticka pole (“EMF”)

I. Spoleénost Philips Royal Electronics vyrabi a
prodava celou fadu produktli spotiebni
elektroniky, které, jako kazdé elektronické
zarizeni, dokazi ve své podstaté vysilat a
prijimat elektromagnetické signaly.

2. Jednim z hlavnich obchodnich principti
spolecnosti Philips je dodrzovat veskera
nezbytna zdravotni a bezpeénostni opatieni tak,
aby nase produkty splriovaly veskeré platné
legislativni poZadavky a z(stavaly zcela v ramci
norem EMF platnych v dobé vyroby.

3. Cilem spole¢nosti Philips je vyvijet, vyrabét a
prodavat produkty, které nemaji Zadné negativni
dopady na lidské zdravi.

4. Spole¢nost Philips zarucuje, ze pokud jsou jeji

produkty pouzivany spravné k uréenému ucelu,
je jejich pouzivani podle soucasnych védeckych
poznatkil bezpecné.

5. Vzhledem k tomu, Ze se spole¢nost Philips
aktivné podili na rozvoji mezinarodnich norem
EMF a bezpecnostnich norem, dokaze predvidat
daldi vyvoj norem a rychle integrovat nové
normy do svych produkt.



< « > P

Drive nez zacnete

Upozornéni: Nezapojuijte sitovy kabel do hlavniho privodu v dolni ¢asti televizoru a do sitové
zasuvky ve zdi, ani nezavésujte televizor na zed, dokud neprovedete veskera potiebna zapojeni.

Pted zapnutim televizoru pripojte veskera externi zatizeni. Viz ¢ast Pripojeni externich zafizeni, Pfehled
bo¢niho panelu, na str 34.

Piehled zadniho panelu s konektory

K televizoru Ize pripojit nejriiznéjsi externi zatizeni. Viz ¢ast Pripojeni externich zafizeni na str. 34.

Y n
OROROR
wooin) v ! [ EXT3

©® @

T
= EXT2 EXT1

HDMI ANTENNA

== O @PO®®

a a a a LAAUDIOOUTAR A DIGITAL
Unomi1J Unomiz) Uantennamrsse) Uoicrmac auio ) Usissiay siwcnmonzes  out aubio

DIGITAL AUDIO OUT
AUDIO
IN

Konektor EXT1 je schopen zpracovat signaly CVBS, RGB a Audio L/R.
Konektor EXT2 je schopen zpracovat signaly CVBS, S-VIDEO, RGB, Audio L/R.

Konektor EXT3 je schopen zpracovat signaly YPbPr, Audio L/R.
HDMI 1 a 2;

Podporované formaty videa: 480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i.

Varovani: Dtive, nez za¢nete pripojovat zafizeni, odpojte veskeré zdroje napajeni.

Tipy: Externi zafizeni s vystupem RGB je vhodné pripojit ke konektoru EXTI nebo EXT2, protoze
systém RGB poskytuje lepsi kvalitu obrazu.



< « > P

E Zaciname (pokracovani)

Prehled postranniho panelu s konektory

- Informace o pripojeni fotoaparatu, videokamery nebo herni
konzoly naleznete v kapitole Pripojeni externich zafizeni na
str. 35.

- Informace o pripojeni sluchatek naleznete v kapitole Pripojeni
externich zafizeni na str. 35.

- Informace o pripojeni zafizeni USB naleznete v kapitole
Prohlize¢ multimédii na str. 29.

Pripojeni antény

o Zasurite zastrcku antény do anténni zasuvky =™ v dolni casti
televizoru.

Tip: Chcete-li dosahnout nejlepsi kvality obrazu, pouzijte
dodany kabel s omezenym Sumem.

[©]

Pripojeni k elektrické siti

[©]

o Zapojte dodany sitovy kabel do hlavniho ptivodu v dolni
casti televizoru a druhy konec kabelu do sitové zasuvky
ve zdi.

Upozornéni: Ovérte, Ze napéti v elektrické siti odpovida
napéti uvedenému na Stitku, ktery je umistén v zadni casti
Velka Britanie - televizoru.

[©]

Irsko
Dalkové ovladani
% o Vlozte 2 dodané baterie (typ R6-1,5V).
Zkontrolujte, zda jsou poly (+) a (-) baterii spravné
orientovany (uvnit* prihradky na baterie naleznete znacky.)
% U vétsiny tlacitek plati, Ze prvnim stisknutim tladitka zapnete
pFislusnou funkci.
% Dalsim stisknutim pak danou funkci vypnete.



< « > P

Pouziti dalkového ovladani RC4350

=

BROWSE

®

OOOO
@ 6@@@ o o+ ‘

MHEG
CANCEL

B0 CY

g

.

() Pohotovostni rezim
Po stisknuti tohoto tlacitka prejde televizor do pohotovostniho
rezimu. Po piepnuti do pohotovostniho rezimu se na televizoru
rozsviti ¢ervend kontrolka.

Pozor: Pokud neni televizor fyzicky odpojen od elektrické
sité, neni nikdy zcela vypnut.

DVD STB TV VCR AUX
Opakovanym stiskem tlacitka SELECT vyberte jeden ze
systémovych rezimi, ve kterém Ize dalkovy ovlada¢ pouzivat.
Pokud do dvou vtefin neprovedete zZadnou akci, vrati se
dalkovy ovlada¢ do TV rezimu.
Po provedeni akce ve zvoleném systémovém rezimu zlstane
dalkovy ovlada¢ v tomto rezimu jesté 60 vtefin a poté se
vrati do TV rezimu.

Informace na obrazovce
Stisknutim tohoto tladitka zobrazite informace o vybraném
televiznim kanalu (pokud jsou dostupné) a vysilaném
programu.

@B Dual screen
Po stisknuti tladitka @B se v pravé &isti obrazovky zobrazi
teletext.

DEMO Stisknutim tohoto tladitka zapnete ¢i vypnete menu
Demo.

Barevna tlacitka
- Pokud jsou barevnym tlacitkiim prirazeny néjaké funkce,
zobrazi se barevna tlacitka na obrazovce.
- Slouzi k vybéru stranky v rezimu Teletext.

OPTION (VOLBA)
- Slouzi ke spusténi a ukonéeni menu Rychly pFistup, které
obsahuje c¢asto pouzivané volby, naptiklad Format obrazu.
- Pokud mate otevienou stranku teletextu, opakovanym
stisknutim tohoto tlacitka miZete zvétsit zobrazeni stranky
teletextu. Viz cast Teletext na str. 32.

[ bez funkce.

Kurzorova tlacitka
Pro prochazeni menu pouzijte levé a pravé kurzorové tlacitko
nebo kurzorové tlaéitko nahoru a dold.

OK « Aktivace nastaveni
* Spousti piehravani obsahu v aplikaci Prohlize¢ multimédii.

BROWSE/MENU
Slouzi ke spusténi a ukonceni hlavniho menu. Viz ¢ast
Navigace v jednotlivych menu na str. | 1.



< « > P

Pouziti dalkového ovladani RC4350 (pokracovani)

na str. 32.

r "“ & Zapnuti a vypnuti teletextu
Stisknutim tohoto tlacitka zapnete teletext. Viz ¢ast Teletext

A Hlasitost
Stisknutim tlaéitka + nebo - nastavite hlasitost.

X Tlaéitko pro vypnuti zvuku: Pferusi zvuk anebo jej
obnovi.

@ COJOXO +P- Vybér kanalt

- Slouzi k prochazeni televiznich kanald a zdroji signalu

uloZenych a oznacenych v seznamech oblibenych kanall.

- Slouzi k vybéru stranky v rezimu Teletext.
- Umozriuje rychle prochazet seznamy nabidek.
- Slouzi k zapnuti televizoru z pohotovostniho rezimu.

Ciselna tlagitka 0 - 9
Slouzi k vybéru televizniho kandlu v rozsahu od 0 do 999.

AV Vybér externich zarizeni
+
P

7 -\

©)

BROWSE

Viz &ast Instalace, menu PFipojeni na str. 26.

PP Ptedchozi kanal
Stisknutim tohoto tlacitka mizZete piepinat mezi pravé
sledovanym a predchozim televiznim kanalem.

@

@ << B » »p Tladitka pro ovladani externich zarizeni
Viz Tladitka pro ovladani externich zatizeni na str. 44.
Viz Tla¢itka pro ovladani prohlize¢e multimédii na str. 31.

B MHEG CANCEL (STORNO) bez funkce.

FAV Slouzi k zobrazeni seznamu kanald.
MliZete vytvorit a ¢tyfi seznamy svych oblibenych kanalG.

OO

()

®
O
)0

MHEG
CANCEL

FREOOO0CHO

.



< « > P

Pouziti tla¢itka OPTION (Volba) E

Tlacitko OPTION umozriuje zobrazit menu Rychly pristup,
které nabizi primy pristup k nékterym funkcim a volbam menu.

I. Stisknéte tlacitko OPTION.
> Zobrazi se menu Rychly pfistup.
2. Kurzorovym tla¢itkem nahoru a doll vyberte polozku menu.
3. Stisknutim tlacitka OK piejdete na zvolenou polozku v TV
menu. (Vyjimkou je volba Hodiny).
4. Provedte vybér pomoci kurzorovych tladitek.
5. Stisknutim tlacitka OPTION menu ukonite.

Titulky:

Viz Uprava nastaveni v menu Funkce na str. 19.

Format obrazu:

Viz PouZziti nastaveni TV menu, Uprava nastaveni v menu
Obraz na str. 16.

Ekvalizér:

Viz Pouziti nastaveni TV menu, Uprava nastaveni v menu
Zvuk na str. 7.

Hodiny:
o Slouzi k zapnuti nebo vypnuti zobrazeni hodin na obrazovce.

Format obrazu N

Ekvalizér
Hodiny

Tlacitka na hornim /pravé strané televizoru

Pokud ztratite nebo poskodite dalkové ovladani, mizete
e e — D pr:'esto ,krc?mé n,astaveni hlasitosti,a vvo’lby kanalu pllﬂovédét,
nékteré zakladni operace pomoci tlaéitek na hornim/pravé
strané televizoru.
o Stisknéte hlavni vypina¢ POWER / (1) a zapnéte nebo
vypnéte televizor.

Pomoci tlac¢itka MENU zobrazite TV menu i bez poutziti
dalkového ovladani.
o Pomoci:
- tlacitka VOLUME / A - a + a tlacitka
PROGRAM / P/ICH - a + vyberte polozky nabidky;
- tlac¢itkem MENU vybér potvrdte.

C_ = HDCmw DG (D)




< « > P

E Zapnuti televizoru

o Stisknéte hlavni vypina¢ (1) na boéni strané televizoru.
> Kontrolka na ¢elnim panelu televizoru se rozsviti
a obrazovka se zapne.
o Pokud je televizor v pohotovostnim rezimu, stisknéte
tlacitka -P+ nebo tlagitko (!) na dalkovém ovladani.

Poznamka: P¥i prvnim zapnuti televizoru (pouze pfi
prvnim zapnuti) se na obrazovce automaticky objevi uvitaci
obrazovka a po ni instala¢ni postup. Viz ¢ast PFi prvnim
zapnuti.

P¥i prvnim zapnuti

Instalacni postup se sklada z rady obrazovek, které vas provedou

celou instalaci televizoru.
Postupujte podle instrukci na obrazovce.

Poznambka: Pokud jiz byl televizor drive nainstalovana
a chcete zménit nastaveni Pri prvnim zapnuti, pokracujte ¢asti
Pouziti nastaveni TV menu na str. |3.



< « > P

P#i prvnim zapnuti (pokracovani)

Menu jazyk

Prosim, vyberte vas SO English

“Francais
. Hrvatski

Italiano
Migygr

pomoci kurzora nahoru
a dold.

L ® Dalsi L

PHILIPS |Instalace
Priivodce vam poméze
v nasledujucich sekcich:

Televizor

Asistent nastaveni

® Pfedchozi @ Dalsi Preskotit ~ ® Zastavit.

PHILIPS Televizor

Systém vyhladava. Cekejte

® Zastavit.  ©

Krok I:Volba jazyka na obrazovce

Po uvitaci obrazovce budete vyzvani, abyste zvolili jazyk menu na
obrazovce televizoru. Jazyk textu hlavi¢ky a informaci na
obrazovce se postupné méni.

I. Stisknutim kurzorového tlacitka nahoru a doll zvyraznéte
pozadovany jazyk.

2. Na dalkovém ovladani stisknéte tladitko OK .

3. Postupujte podle instrukci na obrazovce a pokracujte
v instalaci.

Krok 2: Dokonceni pocatecni instalace televizoru

I. Stisknéte zelené tlacitko na dalkovém ovladaci, kdyz je
zvyraznéna polozka Televizor.
2. Zvolte zemi, ve které se nyni nachazite.
3. Stisknéte zelené tlacitko na dalkovém ovladaci a spustte
Automatické nastaveni kanald.
> Automaticky se vyhledaji a uloZi v§echny dostupné
televizni kanaly. Tento proces trva nékolik minut. Po
dokonceni vyhledavani bude v menu uveden pocet
nalezenych televiznich kanald.

Poznambka: Jestlize chcete nastavit kanaly pozdéji, zvolte
pro vyhledani dostupnych kanalt polozky Automatické
nastaveni, Instalace, Kanaly v TV menu.

4. Po dokonceni vyhledavani znovu stisknéte cervené tlacitko.



< « > P

E P¥#i prvnim zapnuti (pokracovani)

Krok 3: Asistent nastaveni — volba nastaveni
televizoru
Pomoci nékolika rozdélenych nebo celych obrazovek budete
vyzvani k volbé& poZadovanych nastaveni obrazu a zvuku. Tak
mUzZete dosdhnout nastaveni, které vam vyhovuje.

PHILIPS Instalace

Timto dokongfte postup Asiste Tt
nastaveni. I. Stisknéte zelené tladitko na dalkovém ovladani a spustte
Televizor menu Asistent nastaveni.
2. Stisknutim kurzorového tlacitka nahoru a dold zvolte své
Umisténi.
® Predchozi ® Dalki © Preskotit ® Zastavit. > Jestlize zvolite moznost Obchod, menu Asistent
nastaveni se preskoci. Parametry obrazu a zvuku se pak

nastavi na predem definovana, pevna nastaveni.
Pokracujte opétovnym stisknutim zeleného tlacitka.

> Jestlize zvolite menu Doma, zobrazi se Asistent
nastaveni.

3. Pomoci levého nebo pravého kurzorového tladitka zvolte

preferovanou obrazovku.

4. Kazdou volbu potvrdte stisknutim zeleného tlacitka.

Soucasné piejdete na dalsi obrazovku.

e e e > Nasledujici poloiky se zobrazi postupn(.V zahlavi je
uvedeno, kolik obrazovek bylo dokonieno a kolik je
obrazovek celkem.

Asistent nastaveni bude postupovat timito nastavenimi:
Obraz a Zvuk.

5. Opétovnym stisknutim zeleného tlacitka vSechna nastaveni

uloZite a vratite se do instala¢niho menu televizoru.

PHILIPS Asistent nastavenie

Nez budete pokracovat, zadejte
lokalitu, prosim:

Doma

Obchod

Poznamka: Pokud preskocite postup Asistenta nastaveni,
budou zvolena rychla nastaveni Philips.

6. Znovu stisknéte cervené tlacitko a dokoncete postup PFi
prvnim zapnuti. Zobrazi se prvni televizni kanal.

Poznamka: Nastaveni polozek Obraz a Zvuk mizete
kdykoli zménit nebo resetovat v menu TV nastaveni. viz str.
13, Pouziti nastaveni TV menu Chcete-li nastavovat
specialni funkce televizoru, vlastnosti

a piislusenstvi, naleznete informace na str. 19, Uprava
nastaveni v menu Funkce.

10



< « > P

Navigace v jednotlivych menu E

Uvod

Béhem pouzivani menu nebo pFi provadéni riznych akci bude na
obrazovce televizoru zobrazovano mnoho pokynd, napovéd

a hlaseni.

Ctéte napovédu zobrazovanou ke konkrétnim zvyraznénym
polozkam.

Barevna tladitka v dolni ¢asti obrazovky odkazuji na rizné akce,
které je mozné provést.

Stisknutim odpovidajiciho barevného tlacitka na dalkovém
ovladani provedete pozadovanou akci.

I. Na dalkovém ovladani stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.
> Na obrazovce se objevi hlavni menu.

- TV menu nabizi pfistup do TV menu. Viz nize.

- TV kanaly umozriuji pristup do seznamu televiznich
kanal a vytvoreni az ¢tyf seznamU oblibenych
televiznich kanalG.Viz Vytvoreni seznamu oblibenych
poloZek na str. 28.

[} - Multimédia umoiﬁuji pr"istu.p do aplikace .Proh.liieé
= multimédii. Umoziiuje zobrazit osobni multimedialni
T q soubory. Moznost Multimédia je k dispozici jen

v piipadé, Ze je pripojeno zarizeni USB. Viz ¢ast
BROWSE Prohlize¢ multimédii na str. 29.
@ 2. Kurzorovym tlacitkem nahoru a dold zvyraznéte polozku

BROWSE

v menu.
3. Pomoci pravého kurzorového tladitka oteviete oznacenou
polozku menu.
> Obsah zvyraznéné polozky menu se zobrazuje v pravém
panelu.
4. Kurzorovym tlacitkem nahoru a dolli vyberte polozku
v menu.
- TV nastaveni umoZiiuje upravit nastaveni obrazu a zvuku.
Televizor TV menu - Funkce slouzZi k ovladani nastaveni zvlastnich funkci
televizoru.
- Instalace umoziiuje:
- zvolit prredvolby jazyka;
T - vyhledat a ulozit televizni kanaly;
- nastavit nebo upravit rizné zvlastni funkce;
- zvolit pripojené externi zafizeni;
- definovat jedno nebo vice &isel kanalu jako ¢isla kanalu
dekodéru;
- resetovat nastaveni obrazu a zvuku na standardni vychozi

TV kanaly

TV menu TV nastaveni e
— nastaveni vyrobce;
TV nastaveni ASIStem\ - aktualizovat software televizoru.
Funkce ‘Obnoveni standarc

Instalace

Konec

1"



< « > P

Navigace v jednotlivych menu (pokracovani)

5. Pomoci pravého kurzorového tlacitka oteviete oznacenou
s polozku menu.

TV nastaveni  Asistenta nastaveni > Obsah pravého panelu se pfesune do levého panelu
Funkce Obnoveni standard a pravy panel zobrazi obsah nové zvyraznéné polozky
v levém panelu.

TV menu TV nastaveni

Instalace

Koo Poznamka:V nékterych pripadech je dllezité sledovat

obraz béhem jeho nastavovani.To znameng, Ze je-li
zvyraznéna polozka na pravém panelu, jsou ostatni polozky
menu skryty. Stisknete-li znovu levé kurzorové tlacitko,
skryté polozky menu se znovu zobrazi a zvyraznéni se
prresune do levého panelu.

6. Stisknutim tla¢itka MENU/BROWSE ukonéete hlavni menu.

Pouziti nastaveni TV menu

T TV menu umotZiiuje pfistup k nastavenim a predvolbam a jejich
TV menu zménu, pokud chcete zménit nastaveni pfi prvnim zapnuti, nebo
TV kanély chcete-li ovladat nastaveni zvlastnich funkci televizoru, vlastnosti
a externich zafizeni.
Multimédia
Upravte nastaveni obrazu a zvuku
I. Na dalkovém ovladani stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.
TV menu TV nastaveni

: S > Na obrazovce se objevi hlavni menu.
TV nastaveni A il | 2. Zvolte polozku TV menu a stisknéte pravé kurzorové
Funkce Obnoveni standard... tladitko.
> Zobrazi se TV menu.
3. Zvolte polozku TV nastaveni a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
> MenuTV nastaveni se presune doleva.
4. Stisknutim tlacitka MENU/BROWSE ukoncete hlavni menu.

Instalace
Konec

Chcete-li si usnadnit zménu nastaveni televizoru, mate
k dispozici 3 zplsoby. Viz dalsi stranky.

12



< « > P

Pouziti nastaveni TV menu (pokracovani)

A. Snadna zména nastaveni pomoci Asistenta
nastaveni.

Kazdou volbu potvrdte stisknutim zeleného tlacitka.

I. Zvolte polozku Asistent nastaveni a stisknéte pravé
kurzorové tlacitko.
> Pomoci nékolika rozdélenych nebo celych obrazovek
budete vyzvani k volbé pozadovanych nastaveni obrazu a
zvuku. Tak miZete dosdhnout nastaveni, které vam
vyhovuje.
Viz ¢ast Pri prvnim zapnuti, Krok 3: Asistent nastaveni —
volba nastaveni televizoru na str. | |.
2. Stisknutim zeleného tlacitka se opét vratite do TV menu.

B. Pouziti menu Rychlé nastaveni (pokud je dostupné)

Zde mlzete vybrat jedno ze standardnich nastaveni obrazu a

TV menu
- zvuku.
TV nastaveni Obnoveni standard...
Asistenta nastaveni VAT I. Zvolte Obnoveni standardniho nastaveni a stisknéte
Obnoveni standard... Nagy pravé kurzorové tlagitko.

> Zobrazi se menu, ze kterého miZete vybrat jedno z
vyroby predvolenych nastaveni.

> Pod Aktualni je uvedeno stavajici nastaveni obrazu a
zvuku.

> Jestlize zvolite moznost PFirozené, miiZete nastavit
obraz a zvukna doporucené standardni hodnoty.Ve
vétsiné pripadi tak ziskate nejlépe vyvazené zobrazeni.

> Jestlize zvolite moznost Jasné, miZete nastavit obraz a
zvuk na pIné hodnoty, takze dokonale vyuZijete
nabizenych moznosti televizoru.

> Jestlize zvolite moznost Jemné, miiZete nastavit obraz a
zvuk na nejlepsi zprostiedkovani pvodniho zdrojového
obsahu.

2. Stiskem zeleného tladitka uloZite zvolené nastaveni.

Poznamka: Pouzitim standardniho nastaveni zrusite aktuélni
nastaveni obrazu a zvuku.

C. Jednotliva nastaveni obrazu a zvuku

o Zvolte moznost Obraz nebo Zvuk a stisknéte pravé

kurzorové tlacitko.

> Zobrazi se menu, v némz je mozné jemné ladit nastaveni
obrazu a zvuku.

> Chcete-li upravit nastaveni obrazu, naleznete informace
v kapitole Uprava nastaveni v menu Obraz na str. |4.

> Chcete-li upravit nastaveni zvuku, naleznete informace
v kapitole Uprava nastaveni v menu Zvuk na str. 17.

13



< « > P

E Uprava nastaveni v menu Nastaveni obrazu

Menu Obraz obsahuje nastaveni, které ovliviiuje kvalitu obrazu.

TV menu TV nastaveni

TV nastaveni \_Asi"stentﬁ"qastaven_i" I. Na dalkovém ovladani stisknéte tla¢itko MENU/BROWSE.

Funkce Obnovent standard... > Objevi se hlavni menu.
st Obraz ~ | 2. Zvolte polozku TV menu a stisknéte pravé kurzorové
. tlagitko.

Konec > TV menu se presune doleva.

3. Zvolte polozku TV nastaveni a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
> Menu TV nastaveni se presune do levého panelu.

4. Zvolte polozku Obraz a stisknéte pravé kurzorové tlacitko.
Info > Menu Obraz se presune do levého panelu.
5. Kurzorovym tlacitkem nahoru a dold zvolte polozky menu
Obraz.
TV menu 6. Pomoci pravého kurzorového tlacitka oteviete vybranou
. polozku menu Obraz.
TV nastavenie Obraz . . , Y
7. Upravte nastaveni pomoci kurzorovych tlacitek.
Asistent nastavenie | 8. Stisknutim levého kurzorového tlacitka se vratite do menu
Obnoveni standard... LES \ Obraz.
Barevny t‘e[\~ Kontrast
Ostrost L e . Lo
: Nastavuje intenzitu jasnych oblasti obrazu, tmavé zistanou
Odstin nezménény.
Jas
Nastavuje jas celého obrazu, ktery ovliviiuje zejména tmavé
oblasti obrazu.
Barva

Prizplsobuje stuperi nasyceni barev podle pozadavkd
uZivatele.

Barevny ton
Vyrovnava rozdily barev v NTSC obrazu.

Ostrost
Nastavuje ostrost jemnych detail(i v obraze.

Odstin

Posiluje nebo potladuje Teply (¢ervend) a Studeny (modra)
barevny tén podle vasich osobnich preferenci.

o Vyberte moznost Studeny pro modry nadech bilé barvy,
Normalni pro neutralni podani bilé a Teply pro &erveny
nadech bilé barvy.

o Vyberte moznost Osobni pro vlastni nastaveni v menu
Osobni zabarveni.

14



< « > P

Uprava nastaveni v menu Obraz (pokracovani) E

Osobni zabarveni (pouze pokud je polozka Zabarveni nastavena
na moznost Osobni)

TV menu

TV nastavenie Obraz

Slouzi k jemnému ladéni bilého bodu (WP) a Grovné &erné
(BL) v obrazu.

Asistent nastavenie
Obnoveni standard..

I. Vyberte moznost Osobni zabarveni a stisknéte pravé
kurzorové tlacitko.

2. Pomoci kurzorovych tlacitek upravte nastaveni:
R-WP: SlouZzi k nastaveni osobniho zabarveni nastavenim
Urovné cervené piii zobrazeni bilého pozadi.
G-WP: Slouzi k nastaveni osobniho zabarveni nastavenim
Urovné zelené pfi zobrazeni bilého pozadi.
B-WP: Slouzi k nastaveni osobniho zabarveni nastavenim
Urovné modré pii zobrazeni bilého pozadi.
R-BL: SlouZi k nastaveni osobniho zabarveni nastavenim
Urovné cervené pri zobrazeni tmavého pozadi.
G-BL: Slouzi k nastaveni osobniho zabarveni nastavenim
Urovné zelené pfi zobrazeni tmavého pozadi.

3. Pomoci barevnych tladitek vynulujte pieddefinovana

nastaveni.

4. Stisknutim levého kurzorového tlaéitka se vratite do menu
Obraz.

Pixel Plus

Pixel Plus je nejidealnéjsi nastaveni, protoze kompletné
zpracovava obraz tak, aby kazdy jednotlivy pixel dosahoval
maximalni kvality. ZlepSuje se tak kontrast, ostrost, hloubka
obrazu a reprodukce barev a jas z kazdého zdroje, véetné
zdroji s vysokym rozlisenim (HD).

o Volbou Zapnuto nebo Vypnuto se aktivuje nebo
deaktivuje rezim Pixel plus.

Digital Natural Motion

Redukuje blikani barevnych ploch i chvéni na hranach
a rovnomérné reprodukuje pohyb zejména ve filmech.

o Volbou Vypnuto, Minimum nebo Maximum Ize skuteéné
zviditelnit rozdil v kvalité obrazu.

Dynamicky kontr.

Automaticky zddraziuje kontrast mezi tmavsimi
a svétlejSimi ¢astmi pri zméné obrazu.

o Za normalnich okolnosti zvolte moznost Stiedni. Nastaveni
Minimum, Maximum nebo Vypnuto mize poskytnout
lepsi vysledky.

15



< « > P

E Uprava nastaveni v menu Obraz (pokracovani)

TV menu DNR

TV nastaveni Obraz DNR automatické odfiltrovani a omezeni obrazového Sumu.
Vylepsuje kvalitu obrazu pfi prijmu slabého signalu.
Asistent nastavenie [ o Vyberte moznost Vypnuto, Minimum, Stiedni nebo
Obnoveni standard... Maximum podle Sumu obrazu.
Obraz

Redukce MPEG artefaktu

MPEG redukce - Zapnuto vyhlazuje pirechody na
digitalnim obsahu.
o Volbou moznosti Zapnuto nebo Vypnuto.

Info Zvyseni sytosti barev

Automaticky Fidi Grovné zelené a modré barvy.Vysledkem

o Vyberte moznost Vypnuto, Minimum, Stfedni nebo
Maximum.

Active control

Televizor neustale méFi a koriguje veskeré vstupuijici signaly,
aby byl zajistén nejlepsi mozny obraz.

o Volbou moznosti Zapnuto nebo Vypnuto se aktivuje nebo
deaktivuje funkce Active control.

Format obrazu

Tato volba umoziiuje upravit velikost obrazu podle
vysilaného formatu a podle preferovaného nastaveni.
Navigace v jednotlivych menu TV nastaveni, viz str. | |:

.= N O @) Pouziti nastaveni TV menu.
< — ] @) Q @) Tip: Tato funkcel je rczvnéi plFi.?tLllpné pomoci tlacitka
Automaticky format Superzoom OPTION na déalkovém ovladani.
o O U ) Vybrat si mlzete z nasledujicich format( obrazu:
Automaticky format, Super zoom, 4;3, Roz3iFeny obraz 14:9,
@) @) O~ () Rozsifeny obraz 16:9 nebo Sirokouhly obraz.
43 Rozsifeny obraz 14:9 Volba Automaticky format optimalné prizplsobi obraz celé
plose obrazovky.
~ ~ O O JestliZze se v ¢erném pruhu v dolni ¢asti obrazovky nachazeji
titulky, budou pfi poutziti volby Automaticky format vidét.
I T O O Jestlize je v rohu horniho éerného pruhu zobrazeno logo
Rozéifeny obraz 169 Sirokothly obraz vysilaci spoleénosti, nebude logo zobrazeno.

Volba Super zoom odstrariuje ¢erné pruhy po stranach
programu vysilaného ve formatu 4:3 a soucasné minimalizuje
vznikajici zkresleni.

PFi poutziti voleb formatu obrazu Rozsiteny obraz 14:9,
Rozsifeny obraz 16:9 a Super zoom mizZete pomoci
kurzorového tla¢itka nahoru a dolli zobrazovat nebo
potlacovat titulky.

Poznamka: U zdroji HD nejsou k dispozici vSechny
formaty obrazu.

16



< « > P

Uprava nastaveni v menu Zvuk E

Menu Zvuk obsahuje nastaveni, které ovliviiuje kvalitu zvuku.

TV menu
TV nastavenie Zyuk I. Na dalkovém ovladani stisknéte tla¢&itko MENU/BROWSE.
| Asistent nastavenie It SN > Objevi se hlavni menu.

Hlasitost 2. Zvolte polozku TV menu a stisknéte pravé kurzorové
: tladitko.

Obnoveni standard...

Ol .Stgreo vyvag ni | > TV menu se prresune doleva.
Rl I(" | 3. Zvolte polozku TV nastaveni a stisknéte pravé kurzorové
Mono/Stereo T tlagitko.
Surround rezim > MenuTV nastaveni se presune do levého panelu.
4. Zvolte polozku Zvuk a stisknéte pravé kurzorové tlacitko.
> Menu Zvuk se prresune do levého panelu.
5. Kurzorovym tlacitkem nahoru a dolii zvolte polozky menu
Zvuk.
6. Pomoci pravého kurzorového tladitka otevi‘ete vybranou
polozku menu Zvuk.

Poznamka:V zavislosti na vstupnim signalu nemusi byt
jedna nebo vice polozek menu pristupnych.

Upravte nastaveni pomoci kurzorovych tlacitek.
Stisknutim levého kurzorového tlacitka se vratite do menu
Zvuk.

© N

Ekvalizér
Umoziiuje zménit frekvenéni prabéh zvuku tak, aby
odpovidal pozadavkim uZivatele.

Tip: Tato funkce je rovnéz pristupna pomoci tlacitka
OPTION na dalkovém ovladani.

Hlasitost
Umoziiuje nastavit vystupni Uroveri zvuku.

Stereo vyvazeni

Ptizpisobi vykon pravého a levého reproduktoru pro
dosazeni nejlepsi stereo reprodukce pro posluchace.

Zvuk 1M

Umoiziiuje vybér Zvuk I nebo Zvuk Il, a to pro kazdy
kanal, pokud je vysilan dualni zvuk.

Mono/Stereo
Umozriuje vybér zvuku Mono nebo Stereo, a to pro kazdy
kanal, pokud je k dispozici stereofonni vysilani.

Surround rezim

Tato polozka slouzi k volbé rezim(i pro prostorovéjsi
reprodukci zvuku v zavislosti na signalu vysilani nebo signalu
z externiho zafizeni.

17



< « > P

E Uprava nastaveni v menu Zvuk (pokracovani)

Hlasitost do sluchatek
SlouZi k nastaveni hlasitosti zvuku ve sluchatkach.

TV menu

TV nastavenie

Asistent nastavenie AVL (Automatické nastaveni hlasitosti)

Obnoveni standard... N EoizeR e (1T F1E=18 Automaticky reguluje zvukové rozdily mezi kanaly
Obraz a programy a zajistuje tak vyrovnanou hlasitost. Také
Zvik Delta hlasitost omezuje dynamiku zvuku.

Automat. prostor.... Delta hlasitost

Umoiziiuje upravit veskeré rozdily zvuku mezi televiznimi
kanaly a externimi zdroji.

Automat. prostorovy zvuk
Je-li tato funkce Zapnuta, umozZiiuje automatické piepnuti
televizoru do nejlepsiho rezimu surround vysilaného
vysilacem.

18



< « > P

Uprava nastaveni v menu Funkce E

Menu Funkce umozriuje ovladat nastaveni zvlastnich TV funkci,
vlastnosti a externich zarizeni.

TV menu Funkce

TV nastaveni
Bl ! I. Na dalkovém ovladani stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.
o | " > Objevi se hlavni menu.
i 2. Zvolte polozku TV menu a stisknéte pravé kurzorové
[oies : ~ tlagitko.
> TV menu se prresune doleva.
3. Zvolte polozku Funkce a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
> Menu Funkce se presune do levého panelu.
4. Kurzorovym tlacitkem nahoru a doll zvolte polozky menu
Funkce.
5. Pomoci pravého kurzorového tlacitka oteviete polozku
menu Funkce.
6. Upravte nastaveni pomoci kurzorovych tladitek.
7. Stisknutim levého kurzorového tlacitka se vratite do menu
Funkce.

Instalace

Titulky

Pomoci této volby zobrazite titulky teletextu ze zvoleného
televizniho kanalu. Je mozné je zobrazit trvale, nebo pouze
v pfipadé, Ze je vypnut zvuk. Stranku titulkd teletextu nutné
uloZit pro kazdy televizni kanal.
|. Zapnéte teletext a z rejstiiku zvolte prisluSnou stranku
titulkd.
2. Vypnéte teletext.
3. Zvolte nasledujici polozky:
- Titulky zapnuto — zobrazeni titulkli ve zvolenych
televiznich kanalech.
- Zapn. pri aktiv. ztiSeni — pokud chcete, aby se titulky
automaticky zobrazovaly po stisknutim tla¢itka #K na
dalkovém ovladani.

Tip: Tato funkce je rovnéz pristupna pomoci tlacitka
OPTION na délkovém ovladani.

Automatické vypnuti

Tato funkce slouzi k nastaveni doby, po jejimz uplynuti se
televizor automaticky piepne do pohotovostniho rezimu.
I. Zvolte polozku Automatické vypnuti.
2. Stisknéte pravé kurzorové tlaéitko.
3. Pomoci kurzorového tlacitka nahoru a doll zvolte hodnotu.
> Seznam obsahuje hodnoty od 0 do 180 minut. Je-li
zvolena moznost 0, automatické vypnuti je deaktivovano.

Poznamka:Vzdy je mozné vypnout televizor diive nebo
vybrat jiny ¢as nastaveni.

19



< « > P

E Uprava nastaveni v menu Funkce (pokracovani)

Rodicovsky zamek

TV menu Funkce

Televizni kanaly a externi zdroje Ize zablokovat pomoci
Ctyrmistného ciselného kédu a zabranit tak détem ve
Funkce sledovani nékterych programu.
lisahes “Rodi . I. Zvolte polozku Rodi¢ovsky zamek.
5 : 2. Stisknutim pravého kurzorového tlacitka otevi‘ete menu
Rodicovsky zamek.
3. Zadejte svij ¢tyfmistny Ciselny kod.

TV nastaveni

Konec

Poznamka: Pri kazdém otevieni nabidky Rodic¢ovsky
zamek musite kéd zadat znovu.

4. Zvolte jednu z polozek menu Rodi¢ovsky zamek a stisknéte
pravé kurzorové tlacitko:
- Zamek - zablokovani vSech kanalli i externich zdroja.
- Osobni zamek — zablokovani uréitého programu, nebo
zablokovani vSech kanald od urdité doby.
o Zvolte:
- Zamknout po pro zablokovani vSech programi od
urcitého Casu.
o Stisknéte pravé kurzorové tlacitko (2x).
o Zvolte moznost Zapnuto a nastavte zamek.
o Stisknéte levého kurzorové tlacitko.
o Zvolte €as a stisknéte pravé kurzorové tlatitko
o Pomoci kurzorového tlacitka nahoru a doll a pravého
kurzorového tladitka zadejte pozadovany ¢as.
o Stisknutim tlacitka MENU/BROWSE vypnéte menu.
Zamek predvolby pro zablokovani ur¢itého TV kanalu
nebo externiho zdroje.
Zadani aktivujte/deaktivuje stiskem tladitka OK.
- Zvolte Odemknout a vypnéte viechny zamky, které jste
nastavili.

Dulezité: Pokud jste zapomnéli svij kod, postupuijte
podle nasledujicich pokyni

I. Zvolte polozku Zmérnte kod a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.

Zadejte hlavni prepisovaci kod 8-8-8-8.

Zadejte novy osobni ¢tyrmistny Ciselny kod.

Potvrdte nové zadany kéd.

Predchozi kéd se vymaze a ulozi se novy kod.

VW

20



q <4 > P
Uprava nastaveni v menu Funkce (pokraéovani) E

Zadat kéd/Zménite kod
Tato volba umozZiiuje nastavit ¢i zménit osobni Ctyfmistny
TV nastaveni Y S Ciselny pristupovy kod, jenz je vyuzivan rGznymi funkcemi
Funkce zamku televizoru.

Instalace " Rodi¢ovsky zamek Zvol Zad bo Z Kod
S S o volte moznost Zadat nebo Zménte kod.
fonee ZakiZm iCEs > Pokud jesté neexistuje zadny kéd PIN, je polozka
nastavena na Zadat koéd. Postupujte podle instrukci na
obrazovce.
> Pokud byl jiz dive zadan kéd PIN, je polozka nastavena
na Zmeéinte kod. Postupuijte podle instrukei na
obrazovce.
o Zadejte kéd pomoci Ciselnych tladitek. Platnym kédem maze
byt libovolna ¢iselna kombinace od 0000 do 9999.
> Znovu se zobrazi menu Funkce a hlaseni potvrzujici
vytvoreni ¢i zménu kédu PIN.

Casovy spinac

Casovy spinaé
Slouzi k automatickému zapnuti zvoleného ¢&isla kanalu ve
stanoveny Ccas, je-li televizor v pohotovostnim rezimu.

I. Zvolte moznost Casovy spinaé.

2. Stisknutim pravého kurzorového tlacitka otevirete menu
Casovy spinac.

3. Zvolte polozku €asovaé a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.

4. Zvolte polozku Zapnuto.

5. Zvolte polozku Kanal a poté televizni kanal, na ktery chcete
televizor ve zvoleny cas a den prepnout.

6. Zvolte Den a poté den v tydnu nebo zvolte moznost
Denné.

7. Zvolte Cas a pomoci Ciselnych tlacitek ¢&i kurzorového
tlacitka nahoru a dolG zadejte cas.

8. Zadani aktivujte stiskem tlacitka OK.

9. Stisknutim levého kurzorového tlacitka se vratte do menu
Funkce, nebo stisknutim tla¢itka MENU/BROWSE menu
vypnéte.

Poznamka: Od nyni dale se vas televizor kazdy tyden
automaticky piepne na zvoleny program ve zvoleny den a
ve zvoleny ¢as a to dokud bude funkce timer ve stavu
Zapnuto.

TV menu Demo Demo

Tato volba nabizi uZivateli moZnost seznamit se s funkcemi,
které jsou soudasti televizoru.
Zvolte polozku Demo.
Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.
Zvolte pozadované demo.
Stisknutim tlacitka OK demo spustte.
> Zvolené demo se prehraje jednou.
5. Stisknutim ¢erveného tladitka zastavite demo a vratite se do
menu Demo.
6. Stisknutim ¢erveného tladitka ukoncite menu Demo.

Titulky
Automatické vyp...  WESEENERATE
Rodicovsky zamek  BVAXGEEREC) )] ‘
Zadat/Zmérite kod

Casovy spinaé

W =

21



< « > P

Vyhledani a ulozeni televiznich kanalu

Tip:V této ¢asti vyhledejte informace, pouze pokud chcete zménit instalaéni nastaveni.

IR Ee TV menu Menu Instalace
TV kanaly V tomto menu Ize upravit nastaveni souvisejici s instalaci TV
kanald, jazyka a zemé a s pocatedni instalaci televizoru.
Multimédia
I. Na dalkovém ovladani stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.
> Objevi se hlavni menu.
2. Zvolte polozku TV menu a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
> TV menu se piesune doleva.
TV menu Instalace 3. Zvolte polozku Instalace a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
TV nastaveni NE > Menu Instalace se presune do levého panelu.
Elnee | 4. Kurzorovym tlac¢itkem nahoru a dolii zvolte polozky menu
Instalace.

Instalace . i 3 .. .
5. Pomoci pravého kurzorového tlacitka oteviete vybranou

polozku menu Instalace.
PFipojeni 6. Upravte nastaveni pomoci kurzorovych tlacitek.
Dekodér 7. Zadani aktivujte stisknutim tlacitka OK.

8. Stisknutim levého kurzorového tlacitka se vratte do menu
Instalace nebo stisknutim tla¢itka MENU/BROWSE vypnéte
Info menu.

Konec Ptedvolby

Volba piedvoleb jazyka

TV menu
Instalace Jazyk V tomto menu mUZete nastavit svij preferovany jazyk menu.

|. Zvolte polozku menu Jazyk a pomoci pravého kurzorového

EeTiE tla¢itka oteviete seznam dostupnych jazyk.

Kandly 2. Pomoci kurzorového tlaéitka nahoru a doll zvolte
PFedvolby pozadovany jazyk.

PFipojeni 3. Stisknutim tla¢itka OK vybér potvrdte.

Dekodér

Tovarni nastaveni
Aktualizacia softvéru

Volba zemé

Tato volba umozriuje zvolit zemi, ve které se pravé nachazite.

22



< « > P

Vyhledani a ulozeni televiznich kanali (pokracovani)

Ulozeni televiznich kanalu

Po spravném nastaveni jazyka a zemé muzete nyni vyhledat
a uloZzit televizni kanaly.
o Zvolte moznost Kanaly v menu Instalace TV.

TV menu
Instalace Kandly Automatické instalace
Jazyk Televizor prohleda cely rozsah frekvence podle zvolené
N zemé.
2t Mantqinf RGEIS > Automaticky se vyhledaji a uloZi viechny televizni
m kanaly. Tento proces trva nékolik minut.

PFedvolby > Po dokonéeni vyhledavani bude v menu uveden pocet
Pripojeni nalezenych kanald.
Dekodér

Manualni instalace

Tovarni nastaveni B . . . . L. B
Zde mate moznost ru¢né nainstalovat (tj. naladit jeden kanal

po druhém) analogové kanaly.

Aktualizicia softvéru

I. Zvolte polozkuManualni instalace a stisknéte pravé
kurzorové tladitko.

2. Zvolte polozku Systém.

3. Vyberte zemi nebo region, ve kterém se pravé nachazite.

4. Zvolte polozku Vyhledat a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.

Tip: Pokud znate frekvenci stanice, zadejte 3 Cislice
frekvence pomoci Ciselnych tladitek 0 az 9 (napriklad 049).

wu

Pokracujte stisknutim zeleného nebo Eerveného tlacitka.

6. Stisknutim levého kurzorového tlacitka ulozite nalezeny
kanal nebo vyhledejte dalsi kanal.

7. Zvolte polozku Jemné ladéni a stisknéte pravé kurzorové
tlacitko.
Jemné ladéni je uzitecné v pripadé, Ze se mirné posunula
frekvence, nebo dochazi k ruseni jinou frekvenci.
V pripadé $patného pijmu nalezeného kanélu doladte
frekvenci pomoci nahoru a dolli kurzorového tlacitka.

8. Zvolte moznost Ulozit tento kanal, pokud chcete
frekvenci uloZit pod aktualnim cislem kanalu.
Stisknéte pravé kurzorové tladitko a potvrdte volbu
tlacitkem OK.
Zvolte moznost Ulozit jako novou predvolbu, pokud
chcete frekvenci uloZit pod novym ¢&islem kanalu.
Stisknéte pravé kurzorové tladitko a potvrdte volbu
tlacitkem OK.

9. Pomoci menu Preskupit pirejmenujte nebo piesurite kanaly.

23



< « > P

E Preskupeni seznamu cisel kanali

TV menu Tato volba umoziiuje prejmenovat, pi'esunout a odinstalovat
¢i znovu nainstalovat ulozené kanaly.

Instalace Kanaly o Stisknéte pFisluina barevni tlaéitka a postupuijte podle
Jazyk Automatické instalace pokyn( na obrazovce.
Zemé Manualni instalace .
Kandly PFesun vpyrc.:)gr. S o B
Predvolby Umoziiuje zménit poradi uloZenych televiznich kanald.
— I. Vyberte kanal, jehoz poradi chcete zménit.
A el 2. Stiskem Zlutého tlacitka se poiadi posune o jednu pozici
Dekodér nahoru v seznamu.

Tovarni nastaveni 3. Stiskem modrého tlacitka se poradi posune o jednu pozici
dolli v seznamu.

4. Opakujte pro presunuti dalSich TV kanald.

Aktualizacia softvéru

Info
Pi#ejmenovat

Slouzi ke zméné nazvu uloZeného v paméti nebo k prirazeni
nazvu ke kanalu nebo externimu zdroji, k nimz dosud zadny
Kanaly Preskupit nazev nebyl zadan.

I. Vyberte kanal, ktery chcete piejmenovat.

2. Stisknéte Cervené tlacitko na dalkovém ovladani.

3. Pomoci kurzorového tlacitka nahoru nebo doll vyberte
znaky. Pravym kurzorovym tlacitkem vyberte nasledujici
pozici.

4. Po dokonceni stisknéte zelené tladitko nebo tladitko OK.

TV menu

Automatické nast...
Manudlni instalace

Poznamky:

- Stisknutim Zlutého tladitka vymazete vSechny znaky.
Kurzor se znovu premisti na pocatecni pozici.

- Stisknutim modrého tlacitka vymazete znak, na némz je
umistén kurzor. Pomoci kurzorového tlacitka nahoru
nebo doll zadejte novy znak.

- Cislam kanalu 0 az 999 Ize pFifadit nazvy.

- Mezera, ¢isla a dalsi specialni znaky se nachazeji mezi
ZaA

5. Vyberte jiné ¢islo kanalu a opakujte kroky 2 az 5.

Odinstalovat - Preinstalovat

Slouzi k odinstalovani ulozeného kanalu, takzZe je jiZ nebude
mozné naladit. Rovnéz slouzi
k nainstalovani diive odinstalovaného kanalu.
I. Vyberte kanal, ktery chcete odinstalovat.
2. Stiskem zeleného tlacitka odinstalujete vybrany kanal.
®Prejme-  © Odinsta- © Pfes.  ® Presui > Odinstalovany kanal je v seznamu oznacen ikonou pred
novat lovat nahoru doldi nazvem.,
3. Dal$im stiskem zeleného tlacitka znovu nainstalujete
odinstalovany kanal.

0
|
2
3
4
5
6
7

24



< « > P

Nastaveni predvoleb E

TV menu Toto menu obsahuje polozky, které umozriuji nastavit nebo
upravit rGzné specialni funkce televizoru. Obvykle jsou vyuzivany
jen prilezitostné.

Instalace Predvolby
e
Zems Teletext 2.5 Volba umisténi
Kanaly Zde mlzete zvolit umisténi svého televizoru. Pokud

Predvolby Nazev programu " vyberete, moznost Obchod, vysledkem budou pevna

T — nastaveni obrazu a zvuku.

Umisténi Doma vam poskytne tplnou svobodu pii zménach
vSech predem definovanych nastaveni obrazu a zvuku.

Ptipojeni
Dekodér

Tovarni nastaveni

Volba Teletext 2.5

Neékteré vysilaci spolecnosti nabizeji moznost zobrazovani
vétsiho poctu barey, jinych barev pozadi a hezéich obrazkd
na teletextovych strankach.

o Volbou moznosti Teletext 2.5 Zapnuto vyuzijete tuto
funkci.

o Volbou moznosti Teletext 2.5 Vypnuto zobrazite
neutralnéjsi verzi rozvrzeni teletextu.
> Tato volba bude platit pro vSechny kanaly, které vysilaji

Teletext 2.5.

Aktualizacia softvéru

Poznamka: Prepnuti zobrazovani teletextu na format 2.5
muze trvat nékolik sekund.

Volba OSD (Zobrazeni na obrazovce)

Tato volba umoziiuje zvolit zobrazeni ukazatele hlasitosti
a mensi ¢i vétsi rozsah zobrazeni informaci o programu
a kanalu na obrazovce.

o Volbou Minimum se aktivuje zobrazeni omezenych
informaci o kanalu.

o Volbou Normalni se aktivuje zobrazeni rozsirenych
informaci o kandlu a programu. Napfiklad informace
o programu, kvalité vstupniho signalu pripojeného externiho
zatizeni, formatu obrazovky a rezimu zvuku, zbyvajicim ¢ase
automatického vypnuti a dalsi informace.

Zobrazeni nazvu programu

Zde Ize zobrazit nazev programu podle dostupnych

pienasenych informaci.

> Zvolite-li moznost Ano, pak se po volbé televizniho
programu nebo po stisknuti tlacitka na dalkovém
ovladani zobrazi nazev programu (je-li prenasen).

25



< « > P

E Volba pripojeni

TV menu ng je mf:)iné zvolit externi zafizeni pFipojené ke konektorim
audio a video.
Instalace P¥ipojeni
Jazyk I. Zvolte moznost PFipojeni.
Zemd 2. Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.
Kandly 3. Zvolte vstup, k nfmuz je externi zal:lzen[ prv'!po!eno.
Predvolb 3. Zvolte vstup, k némuz je externi zafizeni pfipojeno.
Y > Vyberete-li moznost EXTI, EXT2, EXT3, HDMI |,
HDMI 2, Strana nebo Digital Audio in, zobrazi se
Dekodér Strana seznam, ktery umoziiuje urcit typ externiho zafizeni
Tovarni nastaveni Digital Audio In pripojeného k tomuto vstupu.
Aktualizicia softvéru 4. Zn?vu stlskpete Rr:ave,kuvr.zor.'ov§ tlacitko a ot,evrete seznam
typll externich zafizeni pripojenych ke zvolenému vstupu.
5. Pomoci kurzorového tlacitka nahoru a dolli zvolte
pozadované externi zafizeni.

Digital Audio In
Pokud periferni zafizeni disponuje digitalnim audio
vystupem, miZete pro jeho pripojeni k televizoru vyuzit
konektor DIGITAL AUDIO IN.V menu Pfipojeni pfifadte
vstup Digital Audio In pFislusSnému externimu vstupu, do
kterého je periferni zafizeni zapojeno.

Kromé prijmu zvuku prostirednictvim vstupu Digital Audio In
mUZe televizor zajistit vystup dekdédovaného zvuku ve
formatu Dolby Digital do externiho zesilovace nebo
prijimace, a to prostiednictvim konektoru DIGITAL
AUDIO OUT. Pokud je zesilova¢ ¢i prijima¢ vybaven
odpovidajicim konektorem Digital Audio In, miZete jej
propojit jednim kabelem s konektorem DIGITAL AUDIO
OUT na televizoru.

Viz ¢ast Pripojeni externich zafizeni, Zesilova¢ domaciho
kina, na str. 42.

Vybér cisla kanalu dekodéru

TV menu Tato volba umoziiuje definovat jedno nebo vice cisel kanall jako
Instalace Dekoder Cisla kanalu dekodéru pro pripad, Ze je ke konektoru EXTI
nebo EXT2 pripojen deskrambler (dekédovaci zafizeni).
Jazyk
Zemé I. Zvolte &islo kanalu, pod nimz jste uloZili program pochazejici
Kanaly z dekodéru nebo deskrambleru.

2. Zvolte polozku Stav.

3. Zvolte vstup pouzity pro pFipojeni dekodéru: Zadny, EXTI
nebo EXT2.

o Pokud nechcete, aby bylo zvolené ¢islo kanalu aktivovano
jako &islo kanalu dekodéru, zvolte nastaveni Zadny.

Ptedvolby
Pripojeni

Tovarni nastaveni

Aktualizacia softvéru

26



< « > P

Obnoveni vychoziho nastaveni vyrobce

TV menu Tat(la v?lba slouzi k, resetovani vétsiny predem definovanych
. ; tovarnich nastaveni.
Instalace Tovarni nastaveni
Jazyk I. Zvolte polozku a stisknéte pravé kurzorové tlacitko.

Zemég 2. Stiskem tlacitka OK vymaZte nastaveni a obnovte vychozi
Kanaly hodnoty.

Predvolby

Pripojeni

Dekodér
Tovarni nastaveni
Aktualizacia softvéru

Aktualizace softwaru televizoru

TV menu
Instalace Aktualizace software | Z2de je moZné aktualizovat software televizoru pomoci zafizeni
o~ USB.
Jazyk Info o pouzitém.....
Zemé Mistni upgrade Aktualizace pomoci zafizeni USB
Kandly Oznément Pied spusténim televizoru Ize proces aktualizace spustit ze
PFedvolby zatizeni USB. Pamétové zafizeni musi obsahovat pfislusny
Pfipojeni image aktualizace s predepsanou strukturou).Tu naleznete
Dekodér na strankach www. philips.com/software.
E—— - Informace o naéteni nové verze softwaru do pamétového
OVArnl naseaven! zafizeni naleznete v pfiloze | - Televizor Philips —
Altualizacia softvéru | Aktualizace softwaru pomoci pienosné paméti na str. 46.
Info

Upozornéni na automatickou aktualizaci softwaru
(pokud je dostupné)

PFi zapnuti televizoru se zobrazi zprava, Ze je k dispozici
novy upgrade softwaru.
o Chcete-li zobrazit upozornéni pozdéji, stisknéte cervené
tlacitko na dalkovém ovladani.
o Precteni zpravy potvrdte stisknutim zeleného tlacitka na
dalkovém ovladani.
> Po potvrzeni se jiZ zprava znovu nezobrazi.
Pokud vsak chcete znovu zobrazit naposledy vysilané
upozornéni, vyberte v nabidce Aktualizace softwaru
polozku Oznameni.

Poznamka: Zprava bude dostupnd, dokud neprovedete
upgrade softwaru.

27



< « > P

Vytvoieni seznamu oblibenych polozek

MiZete vybrat az ¢tyfi seznamy oblibenych kanald. Napr. Kazdy
¢len vasi rodiny mlze mit vlastni seznam oblibenych polozek.
GOO® Novio o oo v ast o oo Denyen P
avic si mezi seznamy oblibenych kanalli mlzete vybrat seznam
pouze s digitalnimi TV kanaly nebo seznam pouze se stanicemi
rozhlasového vysilani, prip. seznam pouze s analogovymi kanaly.

Poznamka: po prvnim stisku této klavesy po dokonéeni
instalace se zobrazi seznam vSech kanal(i.V ostatnich pripadech
se zobrazi naposledy zvoleny seznam kanalG.

Zvoleni kanalu ze zobrazeného seznamu oblibenych

Vs“echné;t::lély kana’,lﬁ

EXT2

HDMI___ I. Stisknéte tla¢itko FAV (nebo tla¢itko OK).
;g?;z,l;:::ll > Zobrazi se naposledy zvoleny seznam kanal(.

3 Digit kandl 2 2. Pomoci kurzorovych tlacitek nahoru/dolu vyberte kanal.
4 Radio kandl | 3. Stiskem OK zobrazite vybrany kanal.

@2 5 Data kanal 1

Sezn. k vybé FE v ee £ e - r1o
® Sem kwbéru Vybér jiného seznamu oblibenych kanala

Stiskem OK zménite kanal.
Nahoru/dolt pomoci + P -. I

Stisknéte tlacitko FAV.
> Zobrazi se naposledy zvoleny seznam kanald.
2. Stisknéte Cervené tlacitko, zobrazi se seznam dostupnych

Viechny kandly seznami oblibenych kanald.
AL 3. Pomoci kurzorovych tlacitek nahoru/dolu vyberte seznam.
Radio kanld 4. Stisknéte tlacitko OK.
Analog 5. Opétovnym stiskem tlacitka FAV vybér dokoncite.
Oblibeny |
Oblibeny 2 » . . . . L
Oblibeny 3 Vytvoreni a Gprava seznamu oblibenych kanalt
&) | Oblibeny 4

I. Stisknéte tladitko FAV.

()
- > Zobrazi se naposledy zvoleny seznam kanal(.
Vyberte pomoci kurzoru nahoru / . . . , .
dolu a pomoci OK potvrd'te. 2. Stisknéte ¢ervené tladitko.
> Zobrazi se v§echny dostupné seznamy oblibenych
kanald.
- 3. Pomoci kurzorovych klaves nahoru/dolu vyberte seznam
V- Oblibenych kanali (1 a2 4
</ exm blibenych kanald (1 az 4).
\/ EXT2 4. Stisknéte tladitko OK.
HDMI 5. Stiskem zeleného tladitka spustite rezim editace.
@ 1 Analog kanal | > Ve vybraném seznamu Oblibenych kanal(i se zobrazi
\/ 2 Digitl kandl | viechny kanaly.
3 Digitl kanal 2 6. Pomoci kurzorovych tlacitek nahoru/dolu vyberte kanal.
@ it e | 7. Tlacitkem OK oznacte nebo zruste oznaceni u
B:  sDaalenil 1 zvyraznéného kanalu. Takto kanal pFidate nebo odeberete ze
@ Konec Zpét seznamu oblibenych kanald.
Stsknéte daditko OK pro oznadeni 8a. Opétovnym stiskem zeleného tla&itka opustite reZim
odznadeni.

editace.
> Zobrazi se upraveny seznam oblibenych kanald.
o Opétovnym stiskem tlacitka FAV c¢innost dokoncite.
> Pomoci tladitka =P+ mizete prochazet TV kanaly
zvoleného seznamu.
8b. Stiskem cerveného tlacitka odstranite seznam kanald.

Poznamka: pomoci ¢iselnych tladitek mizete nadéle volit
kanaly, které nejsou oznacené jako oblibené.

28



< « > P

4

Prohlize¢ multimédii

Prohlize¢ multimédii umoziiuje zobrazit obrazky nebo prehravat
zvukové soubory uloZené v zarizeni USB. Aplikace Prohlize¢
multimédii se vyvolava z hlavniho menu.

- Je moiné reprodukovat nasledujici formaty:
snimky: JPEG
zvuk: MP3, MP3 Pro, LPCM
video: MPEGI, MPEG2

- Podporovana jsou pouze pamétova zafizeni zformatovana
systémem FAT/DOS.

- Spolecnost Philips neruci za kompatibilitu pouzivaného zatizeni
USB.

Zobrazeni obsahu zarizeni USB

Tip: Pokud zafizeni USB nelze zapojit do konektoru USB na
bocni strané televizoru, pouZzijte pro pripojeni zarizeni USB
k portu USB prodluzovaci kabel USB. Dalsi informace ziskate
od vaseho prodejce.

Pripojeni zaFizeni USB

Poznamka: Zatizeni USB nejsou soucasti dodavky tohoto
televizoru.

V pripadé, Ze se jedna o pamétovou kartu USB nebo

o digitalni fotoaparat, pouzijte k pripojeni néktery

z konektort USB umisténych na boéni strané televizoru.
Viz ¢ast Pripojeni externich zafizeni, Pfehled postranniho
panelu, na str. 35.

Po vloZeni zatizeni USB se automaticky zobrazi menu
Prohlize¢ multimédii. Viz dalsi informace.

Vyjmuti zarizeni USB

I. Stisknéte tla¢éitko MENU/BROWSE na dalkovém ovladani
a vypnéte hlavni menu.
2. Vyjméte zatizeni USB.

29



i« « > P

Prohlize¢ multimédii (pokracovani)

Televizor TV menu

TV kanaly

Multimédia

USBDevice | Obraz
Hudba

Filmy

USBDevice |
Obraz London 2005
The Beatles
Xmas2004.alb
arnold.jpg

‘ USBDevice |/Obraz/London2005 ‘
‘ London2005 pic001 jpg ‘

—| pic00l.jpg

pic002.jpg

pic003.jpg D

pic004.jpg

USBDevice 1/Obraz/London2005
London2005 pic001.jpg

D N
H

r'y

pic001.jpg

Stisknutim tlacitka OK spustte pFehravani.

30

Prohlize¢ multimédii

l.
2.

m
g B

Pripojte zafizeni USB.

Pomoci kurzorového tlacitka nahoru nebo dolii zvolte

v menu Multimédia polozku Zarizeni USB.

> Prohlize¢ multimédii umoziiuje prochazet obsah ulozeny
ve vloZzeném zafizeni USB.

> Objevi se dvoupanelovy prohlize¢. Levy panel zobrazuje
typ obsahu (hudba, obrazky, filmy).

> Pravy panel zobrazuje to, co je k dispozici pro zvoleny
typ obsahu.

Stisknutim pravého kurzorového tladitka otevi‘ete obsah.

Pomoci kurzorového tladitka nahoru nebo dolil vyberte

obsah.

Stisknutim pravého kurzorového tladitka otevi‘ete obsah.

Kurzorovym tlacitkem nahoru nebo dold zvolte soubor

nebo adresar.

Poznamka: Stisknutim zeleného tlacitka béhem prohlizeni
zobrazite v§echny obrazové soubory v aktudlnim adresafri
jako miniatury. Dal$im stisknutim zeleného tlacitka
zobrazite obrazové soubory jako seznam.

Pokud je zvolen soubor, stisknutim tladitka OK zobrazte
obrazovy soubor, nebo prehrajte zvukovy soubor.

Jestlize je zvolen adresa¥, album nebo playlist, stisknutim
pravého kurzorového tlacitka oteviete obsah, nebo
stisknutim tlacitka OK spustte prezentaci ¢i opakované
piehravani soubor.

Stisknutim levého kurzorového tladitka ponechate
prehravani hudby spusténé a vratite se do menu Multimédia.
Stisknutim jednoho z barevnych tladitek na dalkovém
ovladani provedte odpovidajici funkci popsanou v dolni ¢asti
obrazovky.

Tip:V pripadé poti'eby Ize barevna tlacitka znovu vyvolat
pomoci modrého tlacitka.

Chcete-li zastavit piehravani obsahu, stisknéte tlacitko ll na
dalkovém ovladani.

Poznamky:

- Televizor podporuje prezentace s hudbou na pozadi. Viz
Ptiloha 2 - Televizor Philips — Format prezentace
s hudbou na pozadi na str. 49.

- Prehravani pokracuje, i kdyz prechodné prepnete do
obrazovky prohlizece. Po spusténi piehravani jiného
zdroje, nebo po dosazeni konce prezentace se zastavi
prehravani zvuku.

- Dalsi technické poznamky Ize nalézt v priloze
3 - Televizor Philips - Problémy s digitalnimi fotoaparaty
a zarizenimi USB na str. 51.

Mohou se objevit nasledujici ikony:

|j slozka EI vlastni sestaveny

playlist/album

@ obrazky ﬁ video
3 hudba




< « > P

Prohlize¢ multimédii (pokracovani)

Funk¢ni tlacitka v dolni ¢asti obrazovky

Detaily zobrazeni popisu vybraného souboru nebo
adresare.

Ptechody vyberte, chcete-li béhem prezentace pouzit
prechod.

Trvani snimku volba doby, po kterou bude obrazek

zobrazen pfi prezentaci (slideshow).

Otocit otoceni obrazku.

Opakovat opakované prehravani hudebniho souboru.

Nahodné zamichani hudebnich kolekci v nahodném
poradi.

Zoom zména méFitka obrazu (xI, x2, x4) pomoci

kurzorovych tlacitek nahoru nebo dold.
Dale Ize posunovat vybrany zvétSeny vyrez
po obrazovce pomoci kurzorovych tlacitek.

Cela/mala piepinani mezi celou a malou obrazovkou.
obrazovka

Poznamka: Pfed otoéenim nebo zménou méritka obrazu
nejprve ukoncete prohlizeni stiskem tlacitka OK nebo
modrého tlacitka.

OOO® Multimedialni funkéni tlaéitka na dalkovém ovladani
w << rychly posun obrazu zpét

[ | zastaveni prehravani obsahu

| 2 - prehrani jednoho souboru, spusténi prezentace

(slide show), prehrani slozky nebo jiné kolekce

- preruseni piehravaného obsahu
»»  rychly posun obsahu vpied
CANCEL

31



< « > P

E Teletext

Poznamka: teletext nebude dostypny pres zafizeni spojené
HDMI konektorem.

Vétsina televiznich kanall vysila informace prostiednictvim
teletextu.

Tento televizor ma kapacitu paméti | 200 stranek, do které
uklada vétsinu stranek a podstranek, aby se zkratila ¢ekaci doba.
Po kazdé zméné programu dojde k obnoveni obsahu této
paméti.

o Stisknutim tladitka &) zapnete teletext.
> Na obrazovce se objevi hlavni stranka s rejstrikem.

Vybér teletextové stranky

o Zadejte Cislo poZzadované stranky bud’ pomoci ¢iselnych
tladitek nebo pomoci tladitka -P+.

o Volby v dolni ¢asti obrazovky vyberete pomoci barevnych
tlacitek.

BROWSE

l&+@

Naposledy zvolené teletextové stranky
o Stisknéte tlagitko P<P.

Zvolte vysilani teletextuT.O.P.

o Stisknéte tlacitko @H.

> Zobrazi se prehled dostupnych teletextovych témat
TOP.

Stisknutim kurzorového tlacitka nahoru nebo dol i

pravého nebo levého kurzorového tlacitka zvolte

pozadované téma a stisknéte tlacitko OK.

OOOE
B OEO

Poznamka: Teletext T.O.P. neni vysilan vSemi televiznimi
kanaly.

0
0

WHEG.
CANCEL

ER*@OO0

FAV

Vybér podstranek
Pokud zvolena teletextova stranka obsahuje vice

podstranek, objevi se na obrazovce seznam dostupnych
podstranek.

Stisknutim levého nebo pravého kurzorového tlacitka zvolte
L\/‘ dalsi nebo ptedchozi podstranku.
Obraz/Teletext

I. Stisknéte tlagitko ).
2. Po stisknuti tlagitka (B se v pravé &asti obrazovky zobrazi

teletext.

3. Stisknutim tlagitka @B se vrétite k plnému teletextovému
obrazu.

4. Stisknutim tla¢itka &) se vratite k obrazu pfes celou
obrazovku.

32



< « > P

Teletext (pokracovani) E

Hypertext

Pomoci hypertextu muzete rychle pfejit na jinou stranku
nebo vyhledavat urcita slova na aktualni strance.

I. Stisknutim tlacitka OK zvyraznéte prvni slovo nebo ¢&islo na
strance.

2. Stisknutim kurzorového tlacitka nahoru nebo doli ¢i
pravého nebo levého kurzorového tladitka zvolte libovolné
slovo nebo ¢islo, které chcete hledat.

3. Volbu potvrdte stisknutim tladitka OK. Spusti se vyhledavani.
> V dolni ¢asti obrazovky se zobrazi zprava informujici

o pribéhu vyhledavani nebo o tom, Zze zadané slovo ¢i
stranku nelze nalézt.

4. Chcete-li hypertext ukoncit, posunujte se kurzorovym
tladitkem nahoru.

Zvétseni teletextové stranky

o Opakovanym stisknutim tlacitka OPTION na dalkovém
ovladani zobrazite horni polovinu stranky, dolni polovinu
stranky a opét se vratite do normalniho zobrazeni stranky.

Menu Teletext

Menu Teletext nabizi riizné funkce, které umozriuji ovladani

teletextu.

Menu teletextu
) 1. Zapnéte teletext a stisknutim tla¢itka MENU/BROWSE
Odkryt Vyp. A
aktivujte menu.

Opakovani podstranek  Vyp. 2. Sipkami nahoru/dolu vybirejte polozky menu.

3. Aktivujte Sipkou vpravo nebo tladitkem OK.
Jazyk Skup. Il 4. Stiskem menu opustte nabidku teletextu.

Odkryt

Tato funkce zobrazi a potladi skryté informace na strance,
jako jsou napfiklad reSeni hadanek nebo kvizd.

Opakovani podstranek (je-li k dispozici)
Automaticky opakuje zobrazovani podstranek.

o Pro aktivaci nebo opétovnou deaktivaci stisknéte tlacitko
OK.

Jazyk
Pokud znaky zobrazované na obrazovce neodpovidaji
znaklm pouzivanym vysilaci spole¢nosti, pak zde mulzete
zménit jazykovou skupinu.

o Zvolte moznost Skup. | nebo Skup. Il pomoci tlacitka
OK.

33



Pripojeni externich zarizeni

i« « > P

Tip: Pouzijte vstupy, jimiZ je vybaveno vase zarizeni, protoze poskytuji nejlepsi obrazovy nebo zvukovy

vykon - viz nasledujici informace.

Poznamka: Tento televizor se dodava se v§emi typy konektor(, s vyjimkou konektoru DVI. Néktera
zafizeni vSak mohou byt timto typem konektoru vybavena. V takovém pripadé bude tieba pouzit
adaptér z DVI na HDMI nebo kabel z HDMI do DVI a samostatné audio kabely. VSechno toto
prislusenstvi Ize zakoupit u mistniho prodejce.
Varovani: Dbejte na to, abyste nejdrive zapojili vystupni konektor DVI. Potom teprve pfipojte
zafizeni do vstupu HDMI na televizoru.

Nejlepsi obrazovy

Kabel s konektorem

Pozadovano audio

vykon pripojeni
HDMI Ne
=) Hom (High-Definition
Multimedia
Interface)
— Komponentni video Ano 5 .
@ OYO (480p/576p/720p/ 0@ @
E & d 480i/576i/1080i)
AU{)\DI./Rﬂ v H I EXT3
|
m Digital. audio AUPIOL/R
Komponentni video
B (480p/576p/720p! Ano LR
©_©_@ 480i/576i/1080i) OMOJXO,
it} I EXT3
Analog. audio AUDIOL/R
EUROCONNECTOR
S-VIDEO S-Video @ Ano
|
@ viDEo | Video Ano 8%.,.0
@w})so
- 750 | RF/Koaxidlni kabel . Ne
Poznamky:

- Kabely barvou ¢asto odpovidaji barvam konektoru. Pripojte tedy cerveny kabel k ¢ervenému

konektoru, bily k bilému....

- Pro zobrazeni obrazovych zdroji, naptiklad digitalniho vysilani z datového terminalu (Set-Top Box),
je nutné pripojit komponentni video (YPbPr) v rozliseni 1080i, 720p, 576i, 576p, 480i nebo 480p.
- Podita¢ vybaveny konektorem VGA, viz str. 41.

34




< « > P

Pripojeni externich zarizeni - Pfehled bo¢niho panelu

Fotoaparat, videokamera, videohry

2.

2.

Pripojte fotoaparat, videokameru nebo herni
konzoli podle obrazku.

PFipojte je ke konektorim VIDEO (2)

a AUDIO L ), jde-li o monofonni zafizeni.
Stereofonni zafizeni pripojte také ke konektoru
AUDIOR ).

Kvality S-VHS u videokamery

S-VHS doséhnete pripojenim kabell S-VHS
pomoci vstupu S-VIDEO (1) a AUDIO vstupli

Varovani: nepfipojujte soucasné kabel (1)
a (@. Mohlo by totiz dojit ke zkresleni obrazu.

Sluchatka
l.

Podle uvedeného obrazku zapojte konektor
sluchatek do zdiiky .

Impedance sluchatek se musi pohybovat

v rozmezi 8 az 4 000 ohmu. Zditka pro
sluchatka ma pramér 3,5 mm.

V menu Zvuk zvolte polozku Hlasitost do
sluchatek a nastavte hlasitost sluchatek.

Tip: Stisknutim tla&itka s na dalkovém
ovladani vypnéte interni reproduktory
televizoru.

usB

Viz &st Prohlize¢ multimédii na str. 29.

35



< « > P

Pripojeni externich zarizeni - Prehled zadniho panelu

VGA 6 eeeee (%]

— atelitni
E prijimac
=)
T

= = M| =
CABLE (= 1= able Box

| rekordér DVD - | videorekordér f
2 rekordéry DVD
2 videorekordéry

= ) siee

I
- AI] L=
Dekodér
|}
N J

a@ == 0 OXOXOIO,

L4 AUDIO OUTA R 4 DIGITAL
kHDMI 1 J kHDMIZ J LANTENNA'“'H.QJ L DIGITAL AUDIO IN J L DISPLAY SYNCHRONIZED ~ OUT AUDIO J

DIGITAL AUDIO
AUDIO ouT .' 'l
7

U
Analogovy
[\ ovi zesilova¢
E<=0 Iy ———X doméciho kina
Pirehrava¢ DVD PC DVI O _ -
— A — ele—&le
=y e o
Zafizeni YAy Analogovy zesilova¢
Cable Box Prehrava¢ DVD domaciho kina _ ﬁ .
DVI @_
£ D 0.. @
Zatizeni Digitéln[
Cable Box zesilovaé

Herni konzola domaciho kina

36



< « > P

Pripojeni videorekordéru nebo rekordéru DVD

Varovani: Rekordér neumistujte prilis blizko k televizni obrazovce, protoze nékteré rekordéry
mohou byt citlivé na signaly v okoli obrazovky. Dodrzujte minimalni vzdalenost 0,5 m od obrazovky.

Pomoci kabelu Scart

KABEL I. Podle uvedeného obrazku pfipojte anténni

kabely D a @.

2. Pripojte kabel Scart () podle obrazku.
3. Zvolte zdroj, k némuz byl videorekordér

| Lurinrno) L pfipojen v menu Instalace, Vybér zapojeni,
@E é na str. 26.
-
Ceml
REKORDER
Pouze pomoci anténniho kabelu
I. Podle uvedeného obrazku pripojte anténni
KABEL kabely @D a2 @.
-r 2. Naladte testovaci signal rekordéru a priradte

@ mu programové ¢islo 0.
O @ @ @ @ Viz ¢ast Rucni instalace, str. 23.
| Lt ) Lo oo U o) Informace naleznete rovnéz v prirucce dodané
@ spolu s rekordérem.

REKORDER

PFipojeni dekodéru a videorekordéru

PFipojte kabel Scart (@) k dekodéru ke
specialnimu konektoru Scart na
videorekordéru.

5 .
ﬂr@"l] [\ Informace naleznete rovnéz v pfirucce dodané
.;. 0 33333 spolu s rekordérem.

—

REKORDER DEKODER Tip: Dekodér mizete pomoci kabelu Scart
zapojit také primo do konektoru EXT I nebo
EXT2.

37



< « > P

E Pripojeni dvou videorekordéri nebo videorekordéru a DVD rekordéru

Poznamka: Signaly ze zafizeni pripojeného ke vstupu YPbPY.

Pomoci kabelli Scart
I. Podle uvedeného obrazku pfipojte anténni

kabely @D a2 @.

L**}\ 200 2. Pripojte videorekordér anebo DVD rekordér
ke konektordm EXT1 a () pomoci kabelli

KABEL - Scart @ a @

] r 3. Zvolte zafizeni, které jste pfipojili v menu

Qm @® g Instalace, Vybér zapojeni, na str. 26 a propojte
jej se vstupem EXTI nebo 2.

. 4 ) (L4 AUDI
Uantennarssad Lo auoio ) Coseiarsy

I. Podle uvedeného obrazku pripojte anténni

Lo— @
—® ) ® kabely D, @ a @.
1 [r 1 i é_ 2. Naladte testovaci signal rekordéru a priradte
mu programové &islo 0.Viz &st Ruéni instalace,
[ =\ @ \ str.;lg

LE_I I_E_I Informace naleznete rovnéz v prirucce dodané

REKORDER  REKORDER spolu s rekordérem.

Pouze pomoci anténnich kabelt

o7

Pripojeni satelitniho pri

Pomoci kabelu Scart

I. Podle uvedeného obrazku pripojte anténni
o kabely @) a 2.
9‘ EXT 2. Pfipojte satelitni pfijimac ke konektoru EXTI
nebo 2 pomoci kabelu Scart (3.
3. Zvolte zatizeni, které jste pripojili v menu
| Instalace, Vybér zapojeni, na str. 26 a propojte
-r jej se vstupem EXTI nebo 2.

Ci) ar
0. ©00e
Csmavsmamonseo  out abpio. J

Pomoci konektord komponentniho videa
Viz Pripojeni prehravace DVD, satelitniho
pFijimace nebo zafizeni Cable Box, na str. 40.

Uanrennar s Lorsimat avoio in/

©
|
®

38



< « > P

Pripojeni prehravace DVD, zarizeni Cable Box ci herni konzole

Tip:V pripadé potieby Ize pomoci kurzorovych tlacitek nastavit pozici obrazu do stiredu obrazovky.

Pomoci konektoru HDMI

- HDMI je novy standard pro pripojeni digitalniho
== @ obrazu a zvuku.

Ciomi 1) Lnomiz ) Uanrennasr o)

HDMI 1/2

|. Pripojte zafizeni pomoci konektoru HDMI.

2. Zvolte zafizeni, které jste pripojili v menu
Instalace, Vybér zapojeni, na str. 26 a propojte
jej se vstupem HDMI | nebo 2.

HDMI

Poznamka:V pripadé jakychkoli problém

_ naleznete informace v pfiloze 4 - Problémy
m s pripojenym externim zafrizenim vybavenym
konektorem HDMI na str. 52.

Pripojeni prehravace DVD nebo zarizeni Cable Box

Tip: V pripadé potieby Ize pomoci kurzorovych tlacitek nastavit pozici obrazu do sti‘edu obrazovky.

Pomoci konektoru DVI

@—@;@1 Poznamka: Ke konektoru HDMI Ize pripojit
@i@ @‘: pouze DVD prehrava¢ s digitalnim zvukem.
1

I. Pripojte kabel z DVI na HDMI k jednomu
z konektord HDMI na TV (D).

2. Pripojte audio kabel (@ ke vstupu DIGITAL
AUDIO IN na televizoru.

HDMI 1/2

= 3. Vyberte pripojené zafizeni v nabidce Instalace,
== O ®@®®@® Vybér zapojeni na str. 26 a propojte jej se
CuomrJ Loz ) Unsrtun ) Uoiomacauoioin ) o 22000000 ol 3" vstupem HDMI | nebo 2.
4. Zvolte také moznost Digital audio in ve
HDMI i stejném menu PFipojeni.

DIGITAL

AUDIO

IN

S

39



P¥ipojeni prehravace DVD, satelitniho p¥i

< « > P

jimace nebo zarizeni Cable Box

Tip: V pripadé potieby Ize pomoci kurzorovych tlacitek nastavit pozici obrazu do stifedu obrazovky.

EXT3:
AUDIO L/R

6,63
@®

EXT3:
YPbPr
—— —————

®

. LAAUDIOOUTAR 4 DIGITAL
UCniematauoio inJ Coisoiar svncumonzeo out aunio J

o®0® | @

i 0

w "Nio @
i

g
EXT3: EXT3:
\O- AUDIO LR YPbPr
CABLE ®
o

A (

) |r® ©®@ ® ©®

Canrtwanr 50| [ Coramac aupioin ) P 0, o 22"

Lo

T e
G

40

SAT /| STB

Pomoci konektord komponentniho videa

I. Pripojte tii samostatné kabely komponentniho
videa () do konektor( YPbPr na prehravaci
DVD a do konektorid Y, Pb a Pr vstupu EXT3
na televizoru.

2. Pfipojte audio kabel (@) ke konektoru digital
out externiho zafizeni a ke konektoru
DIGITAL AUDIO IN na televizoru.

3. Vyberte pripojené zafizeni v nabidce Instalace,
Vybér zapojeni na str. 26.Ve stejné nabidce
Pripojeni vyberte také polozku Digital audio
In a propojte ji se vstupem EXTS3.

4. Jedna-li se o prehrava¢ DVD s analogovym
zvukem, pFipojte audiokabel ke konektortim
audio L a R na piehravaci DVD a ke konektoru
L/R AUDIO vstupu EXT3 Q.

5. Jedna-li se o zarizeni Cable Box nebo satelitni
prijimag, pak také pripojte kabel kabelové TV ¢i
kabel satelitni antény (@) a anténni kabel ).

Poznamky:

- Kabely jsou casto barevné oznaceny. Pripojte
tedy Cerveny kabel k ¢ervenému konektoru, bily
k bilému atd.

- Oznaceni konektord komponentniho videa
mUzZe byt u rdznych prehravaca DVD razné.
PirestoZe se zkratky mohou lisit, pismena
B a R vidy oznacuji barevné slozky (B-blue,
R-red) aY oznaéuje signal jasu. Oznadeni
jednotlivych konektort a detaily zapojeni
naleznete v prirucce k prehravaci DVD.

- Pro dosazeni nejlepsiho zazitku ze sledovani
doporucujeme zapnout zafizeni na nejvyssi
mozné podporované rezimy zobrazeni.

Varovani: V pfipadé posouvani obrazu,
nespravnych barev, zcela chybéjicich barey,
zadného obrazu, pripadné kombinace nékterych
z téchto jevl zkontrolujte spravné zapojeni

a ovérte, zda jsou rozliSeni a standard signalu
pripojeného zatizeni nastaveny spravné. Viz
prirucka zarizeni.



< « > P

Pripojeni pocitace E

Poznamky:

- Ke konektoru HDMI Ize pripojit pouze pocitac s digitalnim zvukem.
- Pokud pocita¢ neni vybaven vystupem digitalniho zvuku, pfipojte jej pomoci konektoru VGA.
- Nez pripojite pocitac k televizoru, zvolte v nastaveni monitoru pocitace obnovovaci frekvenci 60 Hz.

- Podporované rezimy pocitacového monitoru:

VGA 640 x 480
SVGA 800 x 600

XGA 1024 x 768
OXOXON
avoio ! v "
°'® @
XT3 p——
HDMI 1/2
-r
== O @@®®®
Lnomn1J Lnomiz Uantennarrssa) Uoiemaw auoio v Cosrieromomomso Ut AUBIG~ J

HDMI i

DIGITAL
® AUDIO
® IN
DVI
l:
@,

EXT3:
AUDIO L/R

o)
\J

Pocitac vybaveny konektorem DVI:

|. Pripojte kabel z DVI na HDMI k jednomu
z konektord HDMI na TV (.
2. Pripojte audio kabel (@) ke vstupu DIGITAL
AUDIO IN na televizoru.
3. Vyberte pripojené zafizeni v nabidce Instalace,
Vybér zapojeni na str. 26 a propojte jej se
vstupem HDMI | nebo 2.
Zvolte také moznost Digital audio in ve
stejném menu PFipojeni.

»

Pocitac vybaveny konektorem VGA:

I. Zapojte kabel zVGA na RGB H/V (D do
konektortit RGBV/H naTV.

2. Pfipojte audio kabel (@) ke vstupim AUDIO
R (pravy) a L (levy) na televizoru.

3. Zvolte zafizeni, které jste pripojili v menu
Instalace, Vybér zapojeni, na str. 26.

41



< « > P

Pripojeni zesilovace domaciho kina

@_@_@ﬂ Digitalni zesilova¢ domaciho kina
@7".@ @: o Pripojte digitalni zesilova¢ domaciho kina ke
! 1
konektoru DIGITAL AUDIO OUT (D) ve

spodni casti televizoru.

Tip: Chcete-li se vyhnout viditelnému

zpozdéni mezi obrazem a zvukem, pouZzijte
| ——

pro pripojeni zesilovace domaciho kina tento
1 konektor DIGITAL AUDIO OUT.

®©®0O@© =

a2 |

Corara auoio nJ Cosruar ouT AUDIO

DIGITAL ?ﬂ

Auoio R )

@@@5

pripojte prijimac ke konektorim AUDIO
OUT L aR @) nebo EXTI & 2 (@ ve spodni
¢asti televizoru.

Analogovy zesilova¢ domaciho kina
o Podle typu konektorl kabeld a konektoru
EXT vstupu dostupného na zesilova¢i domaciho kina

L A AUDIOOUT A R

@@@@

© ~g

®

AUDIO
ouT

%
b

42



) =R

BROWSE

(=)

< « > P

Vybér pripojeného zarizeni

Nez bude mozné obsluhovat pripojené externi zafizeni, je tieba
je zvolit v menu Instalace,Vybér zapojeni na str. 26.

©NOLAWN —

e

Stisknéte tlacitko MENU/BROWSE.

Zvolte moznost TV a stisknéte pravé kurzorové tlacitko.
Zvolte moznost Instalace.

Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.

Zvolte moznost PFipojeni.

Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.

Zvolte vstup, k némuz je externi zafizeni pfripojeno.
Znovu stisknéte pravé kurzorové tlacitko a oteviete seznam
typl externich zafizeni pripojenych ke zvolenému vstupu.
Pomoci kurzorového tlacitka nahoru nebo dolil zvolte
pozadované externi zafizeni.

Nahravani na rekordéru

Nahrani televizniho programu

TV program mlzZete nahravat pomoci tuneru rekordéru, aniz
by to ovlivnilo sledovani televizoru.

Na rekordéru vyberte cislo kanalu.
Nastavte rekordér na nahravani.
Dalsi informace naleznete v pfiruéce k rekordéru.

Poznamka: Pii nahravani programi neni nahravani ruseno
prrepinanim Cisel kanald na televizoru.

43



< « > P

Tlacitka pro ovladani externich zarizeni

Pomoci dalkového ovladace vaseho televizoru mizete ovladat
vétsinu audio a video pristroju nasi produktové Fady.

Normalni rezim

Po opakovaném stisku tla¢itka SELECT - podle toho, které
zafizeni chcete dalkovym ovlada¢em ovladat - stisknéte nékteré
z tlacitek.

Viz ,,Pouziti dalkového ovladace®, str.5-6.

() prepnuti do pohotovostniho rezimu
@® nahravani,
4« pretaceni zpét (VCR, CD);
prohledavani zpét (DVD)
W stop,
| 2 piehravani,
pauza,
srous »» pretaceni vpied (VCR, CD);
\@ \ prohledavani vpied (DVD)
) b info obrazovka

MENU/BROWSE zapnuti/vypnuti menu
- P + vybér kapitoly, kanalu, stopy

®

0az 9 zadavani cisel,
horni/dolni kurzor
tlacitko vybér nasledujiciho/ predchoziho disku (CD)

levé/pravé kurzor
lacitko vybér prredchozi/ nasledujici stopy (CD)

PP  vybér kapitoly;
index videopasky (AUX)
& vybér jazyka titulkd (DVD)

©JOJOJ0,
®E

®
0
G

MHEG

‘ o Poznamky:

- Pokud nebude do 60 vtefin provedena zadna akce, vrati se
dalkovy ovlada¢ do TV rezimu.

- Po akci ve vybraném systémovém rezimu zlstane dalkovy
ovladac¢ v tomto rezimu 60 vtefin a poté se vrati do TV
rezimu, nebo se miizete do TV rezimu vratit okamzité
stiskem tlacitka SELECT.

@@@@@@@ N+

44



i« « > P

Odstranovani problémiu

Priznak

Moizna pric¢ina a naprava

Nezobrazuje se
Zadny obraz

o Zkontrolujte, zda jsou dodané kabely pripojeny spravné. (Anténni kabel
k televizoru, druhy anténni kabel k rekordéru, napajeci kabely ..)

o Zkontrolujte, zda jste zvolili spravny zdroj.

o Zkontrolujte, zda je vypnut rodi¢ovsky zamek.

Nekvalitni obraz

oV menu Rucni instalace ovérte, zda jste zvolili spravny televizni systém.

o Zkontrolujte, zda je televizni nebo domaci anténa v dostatecné
vzdalenosti od reproduktor, neuzemnéného audiozarizeni, zarivkového
osvétleni apod.

o Vysoké kopce nebo budovy mohou zpiisobovat zdvojeni obrazu,
tzv. duchy. Nékdy se miiZe obraz vylepsit zménou polohy antény.

o Je teletext nelitelny nebo mate $patny prijem teletextu?
Zkontrolujte, zda jste zadali spravnou frekvenci, nebo frekvenci daného
kanalu jemné dolad'te. Pokud nepomtize jemné doladéni, upravte
nasmérovani antény. Viz ¢ast Rudni instalace, str. 23.

Nekvalitni barvy

oV menu Instalace zvolte moznost Tovarni nastaveni.
o Zkontrolujte propojeni mezi externim zafizenim a televizorem.

Neni slyset
Zadny zvuk

o Zkontrolujte, zda neni hlasitost nastavena na minimum.
o Zkontrolujte, zda nebyl zvuk vypnut pomoci tla¢itka K .
o Zkontrolujte zapojeni mezi externim zarizenim a televizorem.

Dalkové ovladani
nefunguje

o Zkontrolujte, zda je dalkové ovladani spravné nastaveno pro praci
s pouzivanym zafizenim.

o Zkontrolujte, zda nejsou vybité baterie. Vymérite baterie. MizZete stale
pouZit tlacitka na strané televizoru.

o Na dalkovém ovladani zvolte rezim TV.

o Pokud kontrolka klavesy po stisku klavesy blika vyssi frekvenci a s nizsi
intenzitou, nez je obvyklé, a televizor nereaguje na stisk klavesy, vyjméte
z dalkového ovladace baterie a vloZte je zpét.

Dalkové ovladani
pFipojeného
zaFizeni nefunguje
spravné

o Infracervené signaly obrazovky mohou ovliviiovat citlivost p¥ijmu jinych
externich zafizeni.
Reseni:Vymeérite baterie dalkového ovladani nebo jiného externiho
zafizeni.

Nezobrazuji se
Zadné fotografie,

nebo je reprodukce

hudby nekvalitni.

o Zkontrolujte, zda zdroj odpovida podporovanému formatu.

Obraz VGA neni
stabilni nebo
synchronizovany.

o Zkontrolujte, zda jste v poéitaci zvolili spravny rezim VGA.
Viz Pripojeni pocitace, str. 41.
o Zkontrolujte spojeni mezi pocitacem a televizorem.

Pro problém

s obrazem ¢i
zvukem se
nepodafrilo nalézt
zadné reseni

o Jednou vypnéte a znovu zapnéte televizor.
Nikdy se sami nepokousejte opravit vadny televizor.
Obratte se na prodejce nebo opravare televizort.

Blika ¢ervena
kontrolka LED

o Na 10 sekund odpojte sitovy kabel a znovu jej pFipojte.

45




< « > P

- Televizor Philips - Aktualizace softwaru pomoci prenosného pamétového média

TV menu

Instalace Aktualizace software
-
Zems
Kanaly m
Predvolby
Pripojeni
Dekodér

Tovarni nastaveni

Aktualizicia softvéru

Info

46

Uvod
Spoleénost Philips nabizi mozZnost aktualizace softwaru
televizoru prostiednictvim prenosné paméti. Aktualizaci
softwaru mUzete zdokonalit funkénost televizoru.
Rozsah zlepseni zavisi na tom, jaky software obsahuje
televizor pred aktualizaci a na jakou verzi jej budete
aktualizovat.
Aktualizaci softwaru miZete provést vlastnimi silami. Mé&jte
na paméti, Ze obsah tohoto dokumentu je uréen technicky
zdatnym uZivateldm se znalostmi softwaru.

Priprava pfenosného pamétového média na

aktualizaci softwaru

Tato procedura bude vyZadovat:

- Osobni poditac s pristupem k Internetu.

- Archivacni program, ktery podporuje format ZIP (napfiklad
WinZip pro Windows nebo Stuffit pro Mac OS).

- Nejlépe prazdnou pamét USB.

Poznamka: Podporovana jsou pouze pamétova média
s formatem FAT/DOS.

Novy software mizete ziskat u svého prodejce nebo na
internetovych strankach www.philips.com/support:

. Ve webovém prohlizeci v poditaci oteviete stranku
www.philips.com/support.

2. Postupujte podle pokynli a vyhledejte informace a software
tykajiciho se vaseho televizoru.

3. Vyberte nejnovéjsi aktualizacni soubor a stahnéte jej do
pocitace.

4. Rozbalte soubor ZIP a zkopirujte soubor ,,autorun.upg” do
korenového adresare pirenosného pamétového média USB.

Poznamka: PouzZivejte pouze softwarové aktualizace
nachazejici se na strankach www.philips.com/support.

Ovéreni verze softwaru televizoru

Nez spustite aktualizaci softwaru, doporucujeme ovéfrit, jaka je
aktualné pouzivana verze softwaru televizoru.

I. Vyberte moznost Aktualizace softwaru v menu TV,
Instalace, Aktualizace softwaru.

2. Stisknéte pravé kurzorové tlacitko.
> Menu Aktualizace softwaru se prresune do levého panelu.

3. Vyberte moznost Info o pouzitém softwaru pro
zobrazeni verze a popisu stavajiciho softwaru.



P¥iloha | (pokragovani) =3

Aplikace aktualizace softwaru

Aktualizuje se software...

< « > P

Automaticka aktualizace softwaru

I. Vypnéte televizor a vyjméte vSechna pamétova média.

2. Vlozte prenosné pamétové médium USB obsahuijici stazenou
aktualizaci softwaru.

3. Zapnéte televizor vypinaéem () na bo¢ni strané televizoru.

4. Pri spusténi televizor prohlédne prenosnou pamét USB,
dokud nenalezne obsah s aktualizaci. Televizor automaticky
piejde do rezimu aktualizace. Po nékolika vtefinach se
zobrazi postup aktualizace.

Varovani:

- Béhem aktualizace softwaru neodpojujte pamétové
médium USB.

- Pokud béhem aktualizace vypadne napéjeni, neodpojujte
pamétové médium USB od televizoru. Po obnoveni
napajeni pokracuje televizor v aktualizaci.

- Pokud se pokusite provést aktualizaci na stejnou nebo
nizsi verzi softwaru, budete pozadani o potvrzeni této
akce. Pfechod na starsi verzi softwaru byste méli provést
jediné v pripadé opravdové nutnosti.

- Pokud béhem aktualizace dojde k chybé, zkuste provést
proceduru znovu nebo se obratte na vaseho prodejce.

- Automaticka aktualizace softwaru bude zahajena, pouze
pokud je verze na prenosné paméti USB odlisna od verze
v televizoru.

5. Pokud byla aktualizace softwaru Uspésna, vyjméte pamétové
médium USB a restartuijte televizor vypina¢em na () na
bocni strané televizoru.

Televizor se spusti s novym softwarem.

Poznamka: Po uspésné aktualizaci mizete pomoci

pocitace z pamétového média USB software televizoru
odstranit.

47



TV menu

Instalace

Aktualizace software

Jazyk

Zemé

Kanaly

Predvolby
Ptipojeni
Dekodér

Tovarni nastaveni

Aktualizicia softvéru

Info

Info o pouzitém....
Mistni upgrade
Oznameni

48

< « > P

Priloha | (pokracovani)

Ruéni aktualizace softwaru

Pro ru¢ni aktualizaci softwaru zkopirujte soubor
yautorun.upg” do adresare s nazvem ,,Upgrades®, ktery se
nachazi v korenovém adresari prenosného pamétového
média USB. Soubor mizete piejmenovat libovolné, pouze
dodrzte koncovku .upg.

I.  VloZte pienosné pamétové médium obsahuijici stazenou
aktualizaci softwaru.
Vyberte polozku Aktualizace softwaru v menu Nastaveni.
Piejdéte na polozku Mistni upgrade.
Televizor zobrazi seznam vSech kompatibilnich aktualiza¢nich
souborid dostupnych na pfenosném pamétovém médiu USB
a zobrazi informace pro vybrany soubor.
3. Vyberte spravny aktualiza¢ni soubor a stiskem ¢erveného
tladitka spustte aktualizaci.
Televizor provede restart a automaticky piejde do rezimu
aktualizace. Po nékolika vtefinach se zobrazi postup
aktualizace.

Varovani: Pokud se pokusite provést aktualizaci na
stejnou nebo nizsi verzi softwaru, budete pozadani

o potvrzeni této akce. Pfechod na starsi verzi softwaru
byste méli provést jediné v pripadé opravdové nutnosti.

Pokud byla aktualizace softwaru Gspésna, vyjméte pamétové
médium USB a restartuijte televizor vypina¢em () na bo¢ni
strané televizoru. Televizor se spusti s novym softwarem.



< « > P

Ptiloha 2 - Televizor Philips - Format prezentace s hudbou na pozadi

Poznamky:
- Nejnovéjsi verzi tohoto dokumentu lIze nalézt na strankach technické podpory spolecnosti Philips

(www.philips.com/support). K nalezeni této dokumentace a dalSich souvisejicich souborl poutzijte
typové oznaceni vaseho televizoru.

- Spole¢nost Philips nenese Zadnou odpovédnost za jakékoli problémy, které se mohou vyskytnout

v souvislosti s obsahem tohoto dokumentu. Chyby, na které spoleénost Philips upozornite, budou co
nejrychleji zpracovany a opravy publikovany na strankach technické podpory spoleénosti Philips.

Uvod

2.
3.
4.

Dokument popisuje, jak vytvorit soubor prezentace Philips se zvukem na pozadi. Méjte na paméti,
Ze obsah tohoto dokumentu je uréen technicky zdatnym uZivatelim se znalostmi software.
Prezentaci spustite otevi‘fenim souboru prezentace v Prohlize¢i multimédii vaseho televizoru.

Stisknéte tlac¢itko MENU/BROWSE na dalkovém ovladani po vloZeni pamétové karty nebo zafizeni
USB a zapnuti televizoru.

Prejdéte do slozky, ve které je na prenosném pamétovém médiu ulozen soubor prezentace (.alb).
Vyberte soubor prezentace a stiskem tlacitka OK spustte prezentaci.

Chcete-li zastavit prezentaci, stisknéte tlacitko H.

Obecna pravidla
- Prezentace bude pouzivat prostou syntaxi ASCIl XML, aby bylo mozné vytvaret a editovat soubory

prezentace pomoci jednoduchych nastrojt.

- Veskeré odkazy na sitovy obsah museji byt zaloZeny na globalni adrese obsahu.
- Obsah na pifenosném pamétovém médiu nema globalni adresu. V disledku toho nesmi byt na obsah

uloZeny na pamétovém médiu v prezentaci odkazovano, pokud neni prezentace samotna uloZena
také na tomto médiu.

- Aby byla zachovana pienositelnost, smi prezentace uloZzena na pamétovém médiu odkazovat POUZE

na obsah uloZeny na stejném pamétovém médiu. Odkazy na$globalni adresy by mohly vést
k neslucitelnosti, pokud by bylo pamétové médium pouzito v zafizeni bez sitového pristupu. Nejedna
se viak o zakaz, ale doporuceni.

- Je vhodnéjsi, aby URL adresy odkazujici na obsah pamétového média vychazely z relativni cesty

zadinajici adresai'em, ve kterém je prezentace uloZena.Tato cesta zahrnuje nazev zafizeni nebo
jednotky pamétového média.

Podporovana je také absolutni cesta k obsahu.

- relativni cesta: pictures\test|.jpg, tamper.jpg, ..\new\bird.jpg, ...

- absolutni cesta: USB:\pictures|\foo_bar.jpg, C:\fl.jpg, \organiation.jpg, ...

Obecny format

Nize uvedeny format a syntaxe bude pouzit k vytvoreni souboru prezentace (prosty text ASCII)
s priponou .alb (.ALB). Priklady: slshow | .alb, summer_holiday_2004.ALB, test.alb, ...
K vytvoreni textového souboru by méla byt pouzita nasledujici syntaxe:

<?xml version="1,0" encoding="ISO-885h9-1" 2>
<philips-slideshow version="1.0" >
<title>Nazev prezentace</title>
<audio>adresa_url audia</audio>
<slide-duration>30</slide-duration>
<slides>
<slide>adresa url snimku_ 1</slide>
<slide>adresa_ url snimku 2</slide>
<slide>adresa_url_snimku_3</slide>
<slide>adresa url snimku 4</slide>
<slide>adresa url_ snimku_5</slide>
<slide>adresa url snimku 6</slide>
<slide>adresa_url_snimku_N-1</slide>
<slide>adresa url snimku N</slide>
</slides>
</philips-slideshow>

49



< « > P

E Priloha 2 (pokracovani)

Podporované znacky XML
Nasledujici tabulka popisuje syntaxi XML.

Nazev znacky Pouziti Popis

philips-slideshow |povinné Oznacdeni prezentace Philips véetné verze.

title nepovinné Nazev playlistu.

audio nepovinné Udaj audio-URL nasledujici za touto znackou uréuje hudbu

prehravanou na pozadi béhem prezentace snimkd.

Jedinymi platnymi odkazy jsou jednotlivé skladby nebo playlist
(.mu3 & .pls). Odkazy na jakékoli jiné soubory nespusti
reprodukci hudby. Pokud je odkazem jedna skladba, bude vzdy
opakovana tato skladba. Pokud je odkaz na playlist, budou se
postupné piehravat skladby z playlistu. Po jeho celém prehrani
se cela sekvence prehraje znovu.

slide-duration nepovinné Vychozi délka zobrazeni snimku (v krocich po 0,1 vtefiny). TV
aplikace nemusi tuto zna¢ku podporovat. TV aplikace muze
vnutit poufziti jednoho z pieddefinovanych intervali zobrazeni.

slides povinné Identifikuje snimky, které se maji prezentovat.

nepovinné Urcuje adresu URL jednotlivych snimki prezentace.

slide

50




i« « > P

Ptiloha 3 - Televizor Philips - Problémy s digitalnimi fotoaparaty a zafizenimi USB

Poznamky:

- Nejnovéjsi verzi tohoto dokumentu Ize nalézt na strankach technické podpory spolecnosti Philips
(www.philips.com/support).

- Software vaseho televizoru je mozné aktualizovat. V pripadé potizi nejprve zkontrolujte, zda je
v televizoru instalovan nejnovéjsi software. Nejnovéjsi verzi software spolu s instrukcemi naleznete
na strankach technické podpory Philips. K nalezeni této dokumentace a dalSich souvisejicich
soubori pouzijte typové Cislo vaseho televizoru.

- Spolecnost Philips nenese Zadnou odpovédnost za jakékoli chyby v obsahu tohoto dokumentu ani za
jakékoli problémy vzniklé v souvislosti s obsahem tohoto dokumentu. Chyby, na které spoleé¢nost
Philips upozornite, budou co nejrychleji zpracovany a opravy publikovany na strankach technické
podpory spolecnosti Philips.

Problémy s digitalnim fotoaparatem

Pokud nepracuje spojeni USB mezi digitalnim fotoaparatem a televizorem, miizete zkusit vyresit

problém pomoci nasleduijicich reseni.

- Ujistéte se, Ze je digitalni fotoaparat zapnuty a ovéfte spravnou konfiguraci digitalniho fotoaparatu
(dalsi informace viz prirucka k digitalnimu fotoaparatu).

- Nékteré fotoaparaty umoziiuji vypnout rozhrani USB. Pfed pripojenim k TV se ujistéte, Ze je
rozhrani USB zapnuté.

- Pokud je fotoaparat vybaven pouze interni paméti (Zadna vyjimatelna pamétova karta), mizete
pomoci poditade zkusit manualné zkopirovat obsah na pamétové zatizeni USB.

- Nékteré fotoaparaty umoziiuji pirepinat mezi rezimy PTP (Picture Transfer Protocol — protokol
pro pirenos snimkd) nebo ,,PC Link* a ,,USB Mass Storage“ nebo ,,PC Drive* (kdy fotoaparat
funguje jako vyjimatelny disk). Ujistéte se, Ze je fotoaparat prepnut do rezimu ,,USB Mass Storage*
nebo ,,PC Drive“.

- Pokud fotoaparat podporuje riizna nastaveni rozhrani, vyzkousejte je jedno po druhém, nebo se
obratte na prodejce fotoaparatu a naleznéte spravné nastaveni.

Problémy s pamétovym zafizenim USB
- Zarizeni pFipojena k portu USB televizoru museji byt v souladu se specifikacemi ,,Mass Storage
Class“. Pokud zafizeni (digitalni fotoaparat, MP3 piehrava¢, pfenosny pevny disk...) neni v souladu se
specifikacemi ,,Mass Storage Class*, nebude toto zafizeni prohlize¢em instalovanym v televizoru
detekovano.
- Podporovany jsou nasleduijici specifikace Mass Storage Class:
Implementace televizoru vychazi z piehledu ,,Universal Serial Bus Mass Storage Class Specification
Overview* (v1.2,23. ¢ervna 2003), v€etné vSech dokumentl zminénych v tomto dokumentu.
Dokument Ize nalézt na webovych strankach vénovanych standardizaci USB (www.usb.org).
PIna podpora standardu USB Mass Storage Class Bulk-Only Trasfer (binterfaceProtocol = 50h).
PIna podpora standardu SubClass Code = 05h; specifikace SFF-8070i.
PIna podpora standardu SubClass Code = 06h; sada prikazi SCSI transparent.
- V pripadé pamétovych zafizeni USB s velkym objemem miiZe prohlizeci v televizoru trvat pfistup
k pozadovanému souboru delsi ¢as.
- Pouzivate-li pfenosny pevny disk USB:Vzhledem k velké spotiebé energie pirenosnych pevnych diskd
doporucujeme pouzit externi napajeni, aby byla zarucena spravna funkce za vSech okolnosti.

Problémy s digitalnim obsahem

- Jsou podporovana pouze prenosna média, formatovana ve FAT (DOS). Chybné formatovani zptsobi
neditelnost obsahu. PFi potiZich zformatujte kartu. Pfitom méjte na paméti, Ze formatovani smaze
veskery obsah z karty (hudbu, snimky apod.).

- Maximalni velikost multimedialniho souboru nesmi prekrocit 4Gbyty.

- V nazvech soubori nepouzivejte tecku ,,.“.

- Pokud video stream podporuje vice zvukovych stop, bude automaticky vybrana a prehravana pouze
prvni stopa. Ostatni kanaly zvuku neni mozno zvolit.

- Externi soubory s titulky (napf. DivX. srt subtitle files) nejsou podporovany.

51



< « > P

E Ptiloha 4 - Problémy s pFipojenym externim zafizenim vybavenym konektorem HDMI

52

Konektor HDMI IN umozriuje nasledujici reZimy zobrazeni pro televizor a monitor:

HD Standard Definition TV (SDTV) 640 x 480i
720 x 480i
720 x 576i

Enhanced Definition TV (EDTV) 640 x 480p
720 x 480p
720 x 576p

High Definition TV (HDTV) 1920 x 1080i
1280 x 720p

PC VGA 640 x 480
SVGA 800 x 600
XGA 1024 x 768

V pripadé potieby, miizete pomoci kurzorovych tlacitek nastavit pozici obrazu do stfedu obrazovky.
Pokud je do televizoru z digitalniho zafizeni pripojeného ke vstupu HDMI privadén signal PCM
audio s ochranou proti kopirovani, miize byt vzhledem k poZadavkdm na ochranu autorskych prav
odpojen vystup Digital audio output televizoru.

Televizor podporuje systém HDCP (High-bandwidth Digital Content Protection). Tento systém
zabrariuje kopirovani obsahu DVD vystupujiciho prostirednictvim vystupu HDMI. Zajistuje
zabezpeéené digitalni propojeni mezi zdrojem obrazu (DVD, po¢itaé, apod.) a televizorem. Obsah je
ve zdrojovém externim zafizeni zakédovan, aby se zabranilo neopravnénému kopirovan.

Spravna funkce je garantovana pouze se spoti‘ebnimi produkty kompatibilnimi s rozhranim HDMI.
Omzete délku kabelu na max. 5m.

U digitalnich externich zafizeni jinych vyrobcl je moznost riznych vystupnich standardd, které
mohou zplisobovat televizoru potize se spravnym zobrazovanim.

V ptipadé, Ze neni detekovan Zadny signal ze zafizeni HDMI, zatizeni HDMI vypnéte a znovu
zapnéte.

Pro dosazeni nejlepSiho zaZitku ze sledovani doporucujeme zapnout piehrava¢ DVD, zafizeni Blue-
Ray nebo zafizeni HD Set-Top Box na nejvy$si mozné podporované rezimy zobrazeni.



active control .........cceeeerevennnne. 16
aktualizace softwaru.......... 27,46
anténa 4
asistent nastaveni..................... 10
audio pfijimac........... . 42
automaticky format..... . 16
automatické nastaveni..... e 23
automatické vypnuti................ 20
avl 18
barevni tladitka .........ccccoueuene.... 5
barevny ton......cccevcrencunence 14
barva 14
baterie.. . uceeeeeeeeeeeeeeeeenens 4,54
bezpeénostni upozornéni......... 2
boc¢ni konektory ..........cccuu.... 35
€asovy SPINAC......ccocveeveererrenenne 21
dalkové ovladani..........ccceeueunee 5
dekodér 26
delta hlasitost........ccevevererenenee 18
demo 21
digital natural motion ............. 15
DNR 18
dynamicky kontrast................. 17
ekvalizér 19
format obrazu .........ccceeeeueveneee. 16
format prezentace........cccceuc.e. 49
fotoaparat 35
hlasitost 6
hlasitost do sluchatek............. 18
hodiny 8
hra 35,39
hypertext........ceneecuecnnc. 33
informace na obrazovce........... 6
jas 14
jazyk na obrazovce...........c....... 9
jemné ladéni......ccocveuverecuncuncneee 23
konektor DVI..........cccueuuue. 39,41
konektor HDMI........................ 39
konektor SCART .. 37,38,42
konektor usb .........ccccvrerevennen. 35
kontrast 14
kod PIN 21
kurzorova tladitka...................... 5
menu Instalace.......ccccoeveveenenee. 22
menu Nastaveni obrazu ......... 14

menu Nastaveni zvuku............ 17
menu Predvolby ........... .. 25
menu Rychly pFristup ......c.c..c..... 7

menu TeleteXt.......oveveererereennne 33

nahravani televizniho

ProOgramu .......c.cceeeeeeecemcrennes 43
nastaveni TV menu ... 12
navigace v jednotlivych menu ||
NAZEV Programu .........coeeeeerene 25
odinstalovani.........cccecevcuveunenne 24
odstin 14
odstranovani problémd.......... 45
osobni zabarveni..................... 15
ostrost 14
PC 41
piXel PlUs ...c.oveeeeicecrecaenne I5
prohlize¢ multimédii .. .29
predchozi kanal ..............ee. 6
predvolby jazyka ..........ccccccuune 24
piehled zadniho panelu.......... 36
prehrava¢ DVD
preinstalovani....
prejmenovani.........cceecuincnnne
pieskupeni seznamu

Cisel kanall..........cvevuiucnnnce. 24
PFesun Progr. ........ceeeeeeeeneene 24
PFIPOJENI eeerverceirenciencienennene 34
pFi prvnim zapnuti .. .9

recyklace.......vvecinicinicnnens
redukce MPEG.
rekordér DVD........cccceeeeenee
resetovani na tovarni
NASTAVENT ..veerererereenrerereeeennes
rodicovsky zamek
ruéni instalace.......ccooeveernnnene

satelitni prijimac..........ccceeueeeee 40
seznam kanall.................... 11,27
seznam oblibenych kanald ..... 28
sluchatka............
surround reZim

teletext 32
teletext 2.5...ieeeeeeeenne 25
teletextové stranky T.O.P....... 32
titulky 19
tlad¢itka audio zafizeni............. 44

tladitka videozafizeni .............. 44

tladitko menu.........cceeeveveeennnns I
tlac¢itko oblibené....................... 31
tladitko OK ....... .5
tladitko option .........cccveeercunence. 7
tladitko pro vypnuti zvuku....... 5
tOVArni nastaveni..........coceeue. 27
uloZeni kanald..............ccuuune.n.

Udrzba obrazovky

< « > P

Uprava menu Funkece............... 19
VCR 37
videokamera ........cccccovcuvcrnercnnee 35
volba zemé........ .22
vyhledani kanali....................... 22
vyvazeni 17
vybér pripojeného zatizeni.... 43
vybér zapojeni ........ccoocvcuecucenee 26
zadat kod.......eeecececrcrcncanenne 21
zapnuti televizoru ... 8
zafizeni usb........c........ .29
zesilova¢ domaciho kina......... 42
Zménite kod ... 21
zvuk I/l 17

53



< « > P

E Recyklace

Recyklace Likvidace baterii

&® Obal tohoto vyrobku je uréen k recyklaci. Dodané baterie neobsahuji tézké kovy - rtut ani
Informace o spravné likvidaci ziskate od mistnich kadmium. Informujte se prosim, jak likvidovat
Uradi. vybité baterie v souladu s mistnimi predpisy.

Likvidace starého vyrobku

Vyrobek je navrien a vyroben z vysoce kvalitniho
materialu a soudasti, které je mozné recyklovat
a znovu pouzit.
Je-li vyrobek oznaéen timto symbolem
E prreskrtnuté popelnice, znamena to, Ze se
na néj vztahuje smérnice EU
2002/96/EC.
Zjistéte si informace o mistnim systému sbéru
tiidéného odpadu elektrickych a elektronickych
vyrobkd. Postupujte podle mistnich nafizeni
a nelikvidujte staré vyrobky spolu s béznym
komunalnim odpadem.
Spravnou likvidaci starého vyrobku pomizete
predejit moznym negativnim dopadiim na Zivotni
prosti‘edi a zdravi lidi.

Informace o vyrobku

- Je-li televizor v pohotovostnim rezimu, spotiebovava energii. Spotieba energie prispiva ke znecisténi
vzduchu a vody. Velmi nizka spotieba energie v pohotovostnim rezimu.

- Technické udaje: viz letak k vyrobku na strankach www. philips. com/support.

- Potiebujete-li dalsi pomoc, obratte se na linku podpory zakaznikim ve vasi zemi.
Prislusna telefonni ¢isla a adresy naleznete v priloZzeném informaénim materialu ,,Worldwide

guarantee®.

f Belgié / Belgique Ireland Portugal \
070 222 303 €0.17/min 01 601 1777 Local 21359 1442 Local
Danmark Italia Schweiz / Suisse / Svizzera
3525 8759 Local 199 404 041 €0.25/min 0844 800 544  Local
Deutschland Luxembourg Svenska
0180 5 356 767  €0.12/min 40 6661 5644 Local 08 5792 9100  Local
France Nederland Suomi
08 9165 0005 €0.23/min 0900 8407 €0.20/min 09 2311 3415 Local
EANAZ Norge United Kingdom
00800 3122 1280 Awpeav 2270 8111 Local 0906 1010016  £0.15/min
Espafa Osterreich

\ 902 888 784 €0.15/min 0820 901114 €0.20/min J

54





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile ()
  /CalRGBProfile ()
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket true
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 2400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /PDFX1a:2001
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox false
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (GWG_GenericCMYK)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU <FEFF>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [14144.000 14144.000]
>> setpagedevice


	beginning: 
	previous: 
	next: 
	end: 


